
 

 

SMLOUVA O DODÁVCE SILOVÉ ELEKTŘINY  
 

Letiště Praha, a. s. 

jako Zákazník 

a 

Pražská energetika, a.s. 

jako Obchodník 

 

 

 

 

 

 

 

Evidenční číslo Smlouvy Zákazníka: 0227010261 

 

Evidenční číslo Smlouvy Obchodníka: 3000160944/EE/2024  

  

  



 

 1 

SMLOUVA O DODÁVCE SILOVÉ ELEKTŘINY  

(dále jen „Smlouva“): 

Letiště Praha, a. s. 
se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 
IČO: 282 44 532 
DIČ: CZ699003361 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu (CZK): 801812025/2700 

  
(dále jen „ZÁKAZNÍK“) 

a 

Pražská energetika, a.s. 
se sídlem:                         Na hroudě 1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2405 
IČO: 60193913 
DIČ: CZ60193913 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu (CZK): 17532513/0300 
 
 
 
  
  
  
  

  
(dále jen „OBCHODNÍK“) 

ZÁKAZNÍK a OBCHODNÍK dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v 
platném znění (dále jen „Zákon“), jeho prováděcích právních předpisů (dále jen „Prováděcí předpisy“) a dále dle 
příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, jak následuje: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Touto Smlouvou  

1.1.1 se OBCHODNÍK zavazuje ZÁKAZNÍKOVI dodávat silovou elektřinu do níže specifikovaných odběrných 
míst, včetně převzetí odpovědnosti za odchylku ve smyslu vyhlášky č. 408/2015 Sb., o pravidlech trhu 
s elektřinou, ve znění pozdějších předpisů a v množství a s časovým průběhem, jak je sjednáno níže, 
převádět na ZÁKAZNÍKA vlastnické právo k dodávané elektřině, a 

1.1.2 ZÁKAZNÍK se zavazuje za řádně dodanou elektřinu hradit OBCHODNÍKOVI níže sjednanou cenu. 

1.1.3 ZÁKAZNÍK musí plnit povinnosti z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.1227/2011 o integritě 
a transparentnosti velkoobchodního trhu s energií (dále jen „nařízení REMIT“). OBCHODNIK přebírá 
všechny povinnosti vyplývající z nařízení REMIT za ZÁKAZNÍKA. Náklady s tím spojené nese OBCHODNÍK 
na svůj vrub. 



 

 2 

2. ČAS PLNĚNÍ A SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST 

2.1 OBCHODNÍK se zavazuje dodávat silovou elektřinu ZÁKAZNÍKOVI, za níže dohodnutých podmínek, ode dne 1. 
1. 2025 od 00:00 hod. a v dodávkách pokračovat až do ukončení této Smlouvy dne 31. 12. 2026 24:00 hod. 

2.2 Odběrná a předávací místa, do kterých je OBCHODNÍK povinen dodávat silovou elektřinu, jsou blíže 
specifikována v následujících Tabulkách 1 až 4: 

Tabulka 1 – Specifikace odběrného místa připojeného ze sítí vysokého napětí (dále jen „vn“) 

  

Odběrné místo 160 272 LETIŠTĚ PRAHA 

Územně příslušný provozovatel distribuční 

soustavy: 

 

PREdistribuce, a.s. 

EAN (číselná identifikace odběrného místa):  

859182400300025494 

  

  

Předávací místa PREdistribuce a.s.: Transformační stanice JIH, číslo 7830 

 Transformační stanice 36, číslo 7710  

Hlavní transformační stanice 2, číslo 7900  

  

Hladina napětí: 22 kV 

Typ měření: A 

Druh měření: nepřímé (dálkové součtové) 

 

  

 Tabulka 2 – Specifikace odběrného místa připojeného ze sítí nízkého napětí (dále jen „nn“) 

  

Odběrné místo 8110494987  LETIŠTĚ PRAHA 

Územně příslušný provozovatel distribuční 

soustavy: 

 

PREdistribuce, a.s. 

EAN (číselná identifikace odběrného místa):  

859182400310528268  

Rezervovaná kapacita (velikost hlavního 

jističe před elektroměrem): 

 

3x100 A 

Předávací místa PREdistribuce a.s.: Letecká 32/727, Praha 6 Ruzyně, 161 00 

Hladina napětí: 400 V 

Typ měření: C 

Druh měření: přímé  

  

Tabulka 3 – Specifikace odběrného místa připojeného ze sítí nn 

  



 

 3 

Odběrné místo 8110488809  LETIŠTĚ PRAHA 

Územně příslušný provozovatel distribuční 

soustavy: 

 

PREdistribuce, a.s. 

EAN (číselná identifikace odběrného místa):  

859182400304553177 

Rezervovaná kapacita (velikost hlavního 

jističe před elektroměrem): 

 

3x100 A 

Předávací místa PREdistribuce a.s.: Nová Šárka, Praha 6 Liboc, 161 00 

Hladina napětí: 400 V 

Typ měření: C 

Druh měření: přímé  

 

 

 

Tabulka 4 – Specifikace odběrného místa připojeného ze sítí nn 

Odběrné místo 8110488809  LETIŠTĚ PRAHA 

Územně příslušný provozovatel distribuční 

soustavy: 

 

PREdistribuce, a.s. 

EAN (číselná identifikace odběrného místa):  

859182400311864440 

Rezervovaná kapacita (velikost hlavního 

jističe před elektroměrem): 

 

1x20 B 

Předávací místa PREdistribuce a.s.: Do roklí, Praha – Přední Kopanina, 164 00 

Hladina napětí: 400 V 

Typ měření: C 

Druh měření: přímé  

 

2.3 Odběrná místa specifikovaná v tabulkách 1 až 4 jsou dále označována jako „Odběrné místo“. Pro účely této 
Smlouvy se předávacím místem rozumí místo předání a převzetí elektřiny mezi OBCHODNÍKEM a ZÁKAZNÍKEM, 
ve kterých dochází k přechodu veškerých vlastnických práv k dodané elektřině prostých jakýchkoli nároků 
třetích osob, jak je vymezeno v příslušném Prováděcím předpisu. 

2.4 Podmínkou pro zahájení a poskytování dodávek elektřiny podle této Smlouvy je splnění následující povinnosti 
ZÁKAZNÍKA: 

ZÁKAZNÍK je povinen zajistit si dopravu („distribuci“) elektřiny a připojení svého Odběrného místa k distribuční 
soustavě územně příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen „příslušný PDS“) způsobem a v 
souladu se Zákonem, Prováděcími předpisy a Pravidly provozování distribuční soustavy (dále jen „PPDS“) 
schválenými Energetickým regulačním úřadem (dále jen „ERÚ“).  

2.5 OBCHODNÍK se zavazuje umožnit podle potřeb ZÁKAZNÍKA rozšíření nebo snížení počtu odběrných a 
předávacích míst dle čl. 2.2 této Smlouvy o nová Odběrná místa a zahájit do těchto Odběrných míst dodávku 
silové elektřiny za podmínek této Smlouvy. Toto rozšíření či zúžení Odběrných míst se uskutečňuje na základě 
oznámení ZÁKAZNÍKA se specifikací odběrného místa a datem změny, přičemž není nutné uzavření dodatku 
k této Smlouvě. 

3. DODACÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA ODCHYLKU 

3.1 OBCHODNÍK se zavazuje dodávat silovou elektřinu ZÁKAZNÍKOVI do Odběrného místa v množství a s časovým 
průběhem podle čl. 4 této Smlouvy. OBCHODNÍK a ZÁKAZNÍK si sjednávají pro roky 2025 a 2026 množství 
dodávky elektřiny v předpokládaném objemu 169.000 MWh (slovy: sto šedesát devět tisíc megawatthodin), tj. 
předpokládaný roční objem v rozsahu rok 2025 84 000 MWh (slovy: osmdesát čtyři  tisíc megawatthodin) pro 
rok 2026 85 000 MWh (slovy: osmdesát pět tisíc megawatthodin (dále jen „Roční objem“). ZÁKAZNÍK není 



 

 4 

povinen odebrat celý předpokládaný objem, nebo může odebrat více než je předpokládaný objem a 
OBCHODNÍK je oprávněn ZÁKAZNÍKOVI fakturovat pouze skutečně odebrané množství elektřiny, které může 
být nižší nebo vyšší než je předpokládaný celkový objem. 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodávané elektřině přejde na ZÁKAZNÍKA okamžikem 
přechodu elektřiny z distribuční soustavy příslušného PDS v předávacím místě specifikovaném v této Smlouvě.  

3.3 Smluvní strany si sjednávají následující režim odpovědnosti za odchylku podle příslušného právního předpisu: 

3.3.1 OBCHODNÍK touto Smlouvou přebírá plnou odpovědnost za odchylku ZÁKAZNÍKA ve smyslu 
příslušného Prováděcího předpisu, pokud se tato odchylka vztahuje k Odběrnému místu. 

3.3.2 ZÁKAZNÍK se zavazuje, že po dobu trvání smluvního vztahu upraveného touto Smlouvou nebude mít 
více obchodních partnerů pro dodávky elektřiny do Odběrného místa. 

 
3.4 ZÁKAZNÍK je oprávněn prodávat část silové elektřiny dodané od OBCHODNÍKA na základě této smlouvy dalším 

subjektům pro jejich činnost v areálu Letiště Praha/Ruzyně. K činnosti dle přechozí věty má ZÁKAZNÍK platnou 
licenci vydanou na základě Zákona. 

3.5 Předmět plnění musí vyhovovat podmínkám vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 540/2005 Sb., o 
kvalitě dodávek elektřiny a souvisejících služeb v elektroenergetice, ve znění pozdějších předpisů. 

4. PLÁNOVÁNÍ A VYHODNOCENÍ DODÁVEK ELEKTŘINY 

4.1 U odběrů z napěťové hladiny vysokého napětí (dále jen „vn“) se sjednané množství dodávek elektřiny dle této 
Smlouvy stanovuje takto:  

4.1.1 Roční objem bude v průběhu příslušného kalendářního roku blíže specifikován odběrovými diagramy 
sjednávanými vždy před počátkem příslušného kalendářního měsíce. 

4.1.2 V odběrových diagramech budou sjednány následující položky: 
(a) množství elektrické práce v jednotlivých měsících,  
(b) ¼ hodinové maximum elektrického výkonu. 

Odběrový diagram pro ¼ hodinové maximum elektrického výkonu je Přílohou č. 1 této Smlouvy a 

odběrový diagram pro množství elektrické práce v jednotlivých měsících je Přílohou č. 2 této Smlouvy.  

 
4.1.3 Odběrové diagramy určují pro účely této Smlouvy sjednané množství elektřiny ZÁKAZNÍKA pro každou 

obchodní hodinu v MWh. 

4.1.4 Sjednávání odběrových diagramů bude realizováno buď elektronicky nebo přímo v sídle ZÁKAZNÍKA 
prostřednictvím kontaktní osoby OBCHODNÍKA. Veškeré informace a oznámení při sjednávání 
odběrových diagramů dodávek elektřiny musí být učiněna písemně, a to v listinné nebo elektronické 
podobě.  

4.2 ZÁKAZNÍK má právo odebrat více nebo méně elektřiny, než činí celkový sjednaný Roční objem elektřiny, přitom 
pro zúčtování skutečně odebraného množství elektřiny bude použito pevné jednotkové ceny (Kč/MWh) 
uvedené v čl. 5 této Smlouvy. OBCHODNÍK se zavazuje vyhovět požadavku ZÁKAZNÍKA na změnu Ročního 
objemu. 

4.3 Smluvní strany berou na vědomí, že příslušný PDS přiřadí Odběrné místo ZÁKAZNÍKA odebírajícího elektřinu z 
hladiny nízkého napětí (dále jen „nn“) k tzv. typovému diagramu dodávek (dále jen “TDD“) s uvedením jeho 
třídy, který je v souladu s Prováděcím předpisem ERÚ. TDD jsou relativní hodnoty dodávek, charakterizující 
průběh spotřeby elektřiny zákazníků s měřicím zařízením typu C používané pro účely vyhodnocení odchylek. 
Normalizované TDD pro jednotlivé třídy vytváří Operátor trhu s elektřinou (dále jen “OTE“) a jsou platné 
jednotně pro celou elektrizační soustavu. 

4.4 Měření dodávek elektřiny dle této Smlouvy zajišťuje příslušný PDS vlastním měřicím zařízením na základě a v 
souladu se Zákonem, Prováděcími předpisy a PPDS. Pro vyhodnocení dodávek elektřiny jsou podkladem odečty 
měřicího zařízení v Odběrném místě prováděné tímto příslušným PDS na základě a v souladu se Zákonem. U 



 

 5

Odběrných míst s měřením typu B je podle příslušného Prováděcího předpisu základní interval pro odečet 1 
měsíc. U Odběrných míst s měřením typu C je odečet měřicího zařízení proveden v pravidelných intervalech 
podle podmínek příslušného PDS, nejméně však jedenkrát ročně.  

5. CENA 

5.1 Cena za dodávku 1 MWh elektřiny pro období let 2025 - 2026 (platná při písemném odsouhlasení v daném 
pracovním dni a uvedení požadovaného nákupního množství a roku dodávky) = A x B x C, přičemž „A“ znamená 
Best Ask Price Czech BaseLoad Future Cal-25/Cal-26 platná v příslušný pracovní den na evropské energetické 
burze EEX uvedená na www.eex.com (v EUR/MWh), „B“ znamená kurz devizového trhu EUR/CZK zveřejněný 
Českou Národní Bankou pro příslušný pracovní den a „C“ znamená Nabídkový koeficient stanovený 
OBCHODNÍKEM, který je neměnný po celou dobu trvání Smlouvy, zahrnuje marži OBCHODNÍKA a veškeré 
náklady na zajištění dodávky elektrické energie (tzn. především náklady na přepravu elektřiny, za strukturování 
a služby spojené s převzetím odpovědnosti za odchylku a plynoucí povinnosti z nařízení EU  - REMIT), bez daně 
za elektřinu, bez poplatku OTE, bez příspěvku na obnovitelné zdroje energie a bez ceny za distribuci. Parametr 
C má hodnotu 

5.2 OBCHODNÍK nákup požadovaného množství elektřiny na dané období realizuje výhradně na základě souhlasu 
ZÁKAZNÍKA. Odsouhlasení nákupu ze strany ZÁKAZNÍKA je možné pouze v daný pracovní den, ke kterému se 
vztahuje příslušná Best Ask Price Czech BaseLoad Future Cal-25/Cal-26) na energetické burze EEX. 

5.3 ZÁKAZNÍK má právo rozdělit nákup předpokládaného objemu elektřiny dle čl. 2 této Smlouvy pro roky 2025 a 
2026 na několik dílčích částí. Předpokládaný objem na každý rok je ZÁKAZNÍK oprávněn rozdělit na maximálně 
30 dílčích objemových částí. ZÁKAZNÍK je oprávněn zahájit dílčí nákupy na rok 2025 dnem účinnosti smlouvy a 
dílčí nákupy na rok 2026 dnem zveřejnění produktů Cal-25 a Cal-26 na evropské energetické burze EEX a 
zároveň se zavazuje tyto dílčí nákupy provést nejpozději do 15 kalendářních dnů před začátkem příslušného 
kalendářního roku. V případě nákupu elektřiny na příslušný rok v několika částech, bude následná Cena za 
dodávku elektřiny (Kč za MWh elektřiny) pro příslušný rok stanovena jako vážený průměr nakoupeného 
množství a příslušných cen elektřiny stanovených dle čl. 5.1 této Smlouvy, v rámci jednotlivých dílčích nákupů. 
V případě, že ZÁKAZNÍK nezašle OBCHODNÍKOVI písemné odsouhlasení nákupu předpokládaného objemu 
elektřiny na nadcházející kalendářní rok ve lhůtě do 15 kalendářních dnů před začátkem příslušného 
kalendářního roku, OBCHODNÍK realizuje nákup předpokládaného objemu elektřiny (či chybějící dílčí části) pro 
následující rok, první pracovní den po uplynutí výše uvedené lhůty a cena za dodávku elektřiny bude stanovena 
dle vzorce v čl. 5.1 této Smlouvy. 

5.4 Ceny uvedené v čl. 5.1 této Smlouvy neobsahují daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K uvedeným cenám 
budou připočítávány DPH ve výši podle zvláštního právního předpisu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.5 Ceny uvedené v čl. 5.1 této Smlouvy a vážený průměr uvedený v čl. 5.3 této Smlouvy budou zaokrouhleny na 
dvě desetinná místa.  

6. FAKTURACE A PLACENÍ 

6.1 Dodávky elektřiny dle této Smlouvy se ZÁKAZNÍK zavazuje hradit na základě daňového dokladu vystaveného 
podle příslušného právního předpisu (dále jen „faktura“). Fakturační období je vymezeno pravidelnými odečty 
měřicích souprav na Odběrném místě. OBCHODNÍK je oprávněn vystavit fakturu pouze po uplynutí příslušného 
fakturačního období. Den odečtu z měřícího zařízení se považuje za den uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.2 Faktury vystavené ze strany OBCHODNÍKA jsou splatné 30 (třicet) dní ode dne doručení faktury na adresu 
ZÁKAZNÍKA pro zasílání faktur uvedenou níže.  

6.3 Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního volna a den pracovního klidu ve smyslu platných 
a účinných právních předpisů České republiky nebo na 31. 12. nebo den, který není pracovním dnem podle 
zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na 
nejbližší následující pracovní den. K vyrovnání závazku ZÁKAZNÍKA dojde odepsáním příslušné částky z účtu 
ZÁKAZNÍKA. 



 

 6

6.4 Faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů ČR, zejména 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat ve vztahu k 
plnění předmětu Smlouvy věcně správné údaje.  

6.5 Vystavená faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy. V případě, že nebude na faktuře toto číslo uvedeno, je 
to důvodem pro vrácení faktury. 

6.6 ZÁKAZNÍK má po obdržení faktury deset (10) dní na posouzení toho, zda je bezchybně vystavena a na její 
vrácení, pokud není. Vrácením chybně vystavené faktury se doba splatnosti přerušuje a po dodání opravené 
faktury začíná běžet doba splatnosti nová. 

6.7 Vzniknou-li chyby nebo omyly při vyúčtování elektřiny nesprávným odečtem, použitím nesprávné sazby, 
početní chybou apod. mají ZÁKAZNÍK a OBCHODNÍK nárok na vyrovnání nesprávně vyúčtovaných částek. V 
případě chybného vyúčtování dodávky elektřiny uplatní ZÁKAZNÍK písemně reklamaci bez zbytečného odkladu. 
OBCHODNÍK reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí ZÁKAZNÍKOVI do 15 kalendářních dnů ode dne, 
kdy reklamaci obdržel. Je-li na základě reklamace vystaven opravný daňový doklad (opravná faktura), považuje 
se současně za informaci o výsledku reklamace. 

6.8 Platby se provádějí v tuzemské měně. Všechny platby se provádějí v Kč bezhotovostně z účtů vedených v Kč u 
peněžních ústavů působících na území České republiky. Všechny platby se provádějí převodním příkazem k 
úhradě z podnětu plátce.  

6.9 Pokud v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, OBCHODNÍK: 

6.9.1 bude rozhodnutím správce daně určen jako nespolehlivý plátce, nebo 

6.9.2 bude vyžadovat úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle této Smlouvy na bankovní účet, který není 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, nebo bankovní účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo území ČR, 

je ZÁKAZNÍK oprávněn uhradit na bankovní účet OBCHODNÍKA pouze Cenu za poskytnuté zdanitelné plnění bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH, je-li účtovaná a je-li dle Smlouvy součástí úhrady ze strany 
ZÁKAZNÍKA, je ZÁKAZNÍK oprávněn uhradit přímo na účet příslušného správce daně. V takovém případě se 
částka ve výši DPH nepovažuje za neuhrazený závazek vůči OBCHODNÍKOVI, OBCHODNÍK tak není oprávněn 
požadovat doplatek DPH ani uplatňovat jakékoliv smluvní sankce, úroky z prodlení či smluvní pokuty. O tomto 
postupu je ZÁKAZNÍK povinen OBCHODNÍKA informovat, a to nejpozději k datu úhrady Ceny. 

 
6.10 Adresa pro zasílání faktur ZÁKAZNÍKOVI je:  

Letiště Praha, a. s. 
Evidence faktur 
Jana Kašpara 1069/1 
161 00 Praha 6 
Či pro faktury ve formátu PDF elektronicky emailem na adresu: invoices@prg.aero 

7. KONTAKTNÍ OSOBY 

7.1 Kontaktní osoby ZÁKAZNÍKA 

Smluvní záležitosti 

 

Číslo mobilního telefonu  

E-mail  

 

Provozní záležitosti 



 

 7

  

Číslo mobilního telefonu 

E-mail 

 
7.2 Kontaktní osoby OBCHODNÍKA 

Smluvní a provozní záležitosti 

  

Číslo telefonu 

Číslo mobilního telefonu  

E-mail 

 

Provozní záležitosti 

 

Číslo telefonu  

Číslo mobilního telefonu 

E-mail 

8. NÁHRADA ŠKODY 

8.1 Každá smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením povinnosti vyplývající z 
této Smlouvy. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností daných 
touto Smlouvou v případě, kdy toto neplnění bylo výsledkem vyšší moci. 

8.2 Pro účely této Smlouvy rozumí smluvní strany pod pojmem „vyšší moc“ takovou mimořádnou a neodvratitelnou 
událost nebo okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, která nemohla být při uzavření této 
Smlouvy předvídána a jejíž následky brání smluvní straně v úplném či částečném plnění závazků podle této 
Smlouvy, jako například válka, teroristické akce, blokáda, sabotáž, požár velkého rozsahu, živelná pohroma, 
rozhodnutí státních orgánů s dopadem na plnění dle této Smlouvy, změny zákonů a právních předpisů s 
dopadem na plnění dle této Smlouvy, stavy nouze dle § 54 Zákona. 

8.3 O vzniku vyšší moci a jejích bližších okolnostech se smluvní strana odvolávající se na vyšší moc zavazuje 
neprodleně druhou stranu písemně informovat. Požádá-li o to některá ze smluvních stran, je druhá smluvní 
strana povinna první písemně prokázat existenci vyšší moci, jíž se dovolává. Stejným způsobem se druhá 
smluvní strana zavazuje informovat první smluvní stranu o pominutí vyšší moci. 

8.4 V případě vyšší moci, která má vliv nebo jejichž následkem dojde ke změně hodnot odběru elektřiny (kWh), 
budou na žádost Smluvní strany odvolávající se na vyšší moc sníženy smluvené hodnoty odběru elektřiny (kWh) 
v odůvodněném rozsahu, a to od doby oznámení vzniku vyšší moci. 

8.5 OBCHODNÍK je povinen mít po celou dobu platnosti této Smlouvy uzavřenou smlouvu na pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou OBCHODNÍKEM třetí osobě na pojistnou částku minimálně ve výši 
30.000.000,- Kč.  

8.6 OBCHODNÍK je povinen mít po celou dobu platnosti této Smlouvy vystavenou platnou licenci na obchod s 
elektřinou vydanou ERÚ. V případě vypršení platnosti stávající licence během plnění této Smlouvy je 
OBCHODNÍK povinen bez předchozího vyzvání předložit ZÁKAZNÍKOVI před ukončením platnosti licence licenci 
aktuálně platnou.  



 

 8 

9. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Stanoví-li však 
zvláštní právní předpis, že tato Smlouva může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším 
než den podpisu této Smlouvy poslední smluvní Stranou, nabývá tato Smlouva účinnosti až dnem, ke kterému 
může tato Smlouva nabýt dle takového právního předpisu účinnosti nejdříve. 

9.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2026 24:00 hod. 

9.3 Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených právními předpisy a dále v 
případech podstatného porušení povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

9.4 Není-li v této Smlouvě sjednáno jinak, považuje se za podstatné porušení povinností vyplývajících z této 
Smlouvy ze strany ZÁKAZNÍKA: 
opakované prodlení se zaplacením vyúčtování dodávek elektřiny dle Smlouvy v délce trvání více než 30 dnů. 

9.5 Za podstatné porušení povinností ze Smlouvy ze strany OBCHODNÍKA se považuje zejména: 
bezdůvodné nezprostředkování dodávek elektřiny. 

9.6 ZÁKAZNÍK je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě neplnění smluvních povinností ze strany 
OBCHODNÍKA nebo v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou smluvních podmínek dle čl. 14.15 této 
Smlouvy. 

9.7 Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní Straně. Odstoupení je 
účinné doručením druhé smluvní Straně.  

9.8 Pro vyhodnocení dodávek elektřiny bude v případě ukončení této Smlouvy rozhodující odečet měřicího zařízení 
příp. náhradní hodnoty stanovené podle podmínek příslušného PDS k poslednímu dni dodávky elektřiny. 

9.9 Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení této Smlouvy týkající se nároků z povinnosti nahradit 
škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
ukončení smlouvy.  

10. DŮVĚRNÉ INFORMACE A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

10.1 Strany se dohodly, že veškeré informace, které ZÁKAZNÍK písemně označí jako „důvěrné“, zůstanou utajeny 
(dále jen „Důvěrné informace“). 

10.2 Strany se dohodly, že OBCHODNÍK nesdělí třetí straně Důvěrné informace a přijme taková opatření, která 
znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy: 

10.2.1 OBCHODNÍK má opačnou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo 
10.2.2 OBCHODNÍK takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost mlčenlivosti 

za předpokladu, že OBCHODNÍK písemně oznámí ZÁKAZNÍKOVI, které třetí osobě byla Důvěrná 
informace zpřístupněna, a zaváže tuto třetí osobou stejnou povinností mlčenlivosti jako má sám; 
a/nebo 

10.2.3 se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením povinností 
vyplývajících z tohoto článku; a/nebo 

10.2.4 ZÁKAZNÍK dá k zpřístupnění konkrétní Důvěrné informace písemný souhlas. 

10.3 Smluvní strany se zavazují postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) (dále jen „Nařízení“), jakož i v souladu s právními předpisy, které budou přijaty za účelem provedení 
nebo adaptace tohoto Nařízení.  

10.4 Smluvní strany provádějí zpracování osobních údajů výhradně za účelem plnění Smlouvy. Pokud OBCHODNÍK 
provádí zpracování osobních údajů pro jiné účely, činí tak v rozporu se Smlouvou, ZÁKAZNÍK nenese za takové 



 

 9 

zpracování osobních údajů odpovědnost a OBCHODNÍK je ve vztahu k těmto osobním údajům v postavení 
správce osobních údajů dle Nařízení. 

10.5 OBCHODNÍK se zavazuje provádět zpracování osobních údajů po dobu trvání Smlouvy a po dobu max. 
následujících tří (3) měsíců po jejím skončení a po uplynutí této doby se zavazuje tyto údaje zlikvidovat. Pokud 
OBCHODNÍK provádí zpracování osobních údajů pro skončení takto určené doby, činí tak v rozporu se 
Smlouvou, ZÁKAZNÍK nenese za takové zpracování osobních údajů odpovědnost a OBCHODNÍK je ve vztahu k 
těmto osobním údajům v postavení správce osobních údajů dle Nařízení. 

10.6 OBCHODNÍK se dále zavazuje technicky a organizačně zabezpečit zpracovávání osobních údajů tak, aby osobní 
údaje byly dostatečně chráněny a bylo s nimi nakládáno v souladu s Nařízením. Osobní údaje budou 
zpracovávány prostřednictvím výpočetní techniky a přístup k nim musí být dostatečným způsobem zabezpečen, 
aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich neoprávněné 
změně, zničení či jinému zneužití osobních údajů. 

10.7 OBCHODNÍK se zavazuje nesdružovat osobní údaje zpracovávané za účelem plnění této Smlouvy s žádnými 
jinými osobními údaji získanými nebo zpracovanými za jiným účelem. 

10.8 OBCHODNÍK je povinen dbát práva na ochranu soukromého a osobního života subjektu údajů a na ochranu 
před neoprávněným zasahováním do soukromého a osobního života subjektu údajů. 

11. DORUČOVÁNÍ 

11.1 Veškeré informace a oznámení dle Smlouvy musí mít písemnou podobu nebo při splnění stanovených 
podmínek elektronickou podobu, není-li sjednáno jinak ve Smlouvě. Pro písemný styk lze použít způsob 
odeslání dopisu, osobní předání písemnosti, faxovou zprávu nebo elektronickou zprávu se zpětným potvrzením 
doručení. Kontaktní adresy, telefony či faxová čísla a emailové adresy jsou uvedeny ve Smlouvě. 

11.2 Písemnosti týkající se vzniku, změn a zániku smluvního vztahu podle Smlouvy musí být doručeny držitelem 
poštovní licence formou doporučeného dopisu na adresu druhé strany, která je odesílateli známa podle 
Smlouvy (kontaktní adresa). Pokud není ve Smlouvě uvedena kontaktní adresa, doručují se tyto písemnosti na 
adresu sídla ZÁKAZNÍKA nebo OBCHODNÍKA. Při zachování stejných zásad je možné i osobní doručení 
písemností s písemným potvrzením převzetí. 

11.3 Povinnost odesílatele doručit písemnost adresátovi je splněna, jakmile adresát písemnost převezme nebo 
jakmile byla držitelem poštovní licence vrácena odesílateli jako nedoručitelná a adresát svým jednáním nebo 
opomenutím doručení zmařil (např. neoznámení změny kontaktní adresy druhé smluvní straně). Účinky 
doručení nastanou i tehdy, jestliže adresát přijetí písemnosti odmítne. 

12. SANKCE 

12.1 Pokud bude ZÁKAZNÍK v prodlení s placením svých závazků OBCHODNÍKOVI, je OBCHODNÍK oprávněn uplatnit 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % (slovy: dvě setiny procenta) z dlužné částky za každý den prodlení. 

12.2 Nedodá-li OBCHODNÍK z vlastní viny ZÁKAZNÍKOVI smluvně sjednané množství, je ZÁKAZNÍK oprávněn účtovat 
Obchodníkovi smluvní pokutu za nedodané množství ve výši 1 % z částky vypočtené jako součin celkové 
prodejní pevné ceny za komoditu a množství nedodané elektřiny. 

12.3 V případě porušení čl. 8.5 této Smlouvy je ZÁKAZNÍK oprávněn požadovat na OBCHODNÍKOVI zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý den bez platného pojištění odpovědnosti či nedostatečném limitu pojistné 
částky. 

12.4 V případě porušení čl. 8.6 této Smlouvy je ZÁKAZNÍK oprávněn požadovat po OBCHODNÍKOVI zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý den bez předložené platné licence OBCHODNÍKA na obchod s elektřinou.    

12.5 Poruší-li OBCHODNÍK svoji povinnost mlčenlivosti dle čl. 10.2 této Smlouvy nebo povinnosti při zpracování 
osobních údajů dle čl.  10.4 až 10.6 této Smlouvy, je ZÁKAZNÍK oprávněn požadovat po OBCHODNÍKOVI smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení . 



 

 10 

12.6 Poruší-li OBCHODNÍK některou ze svých povinností stanovených v čl. 13.1 této Smlouvy, je ZÁKAZNÍK oprávněn 
uplatnit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé jednotlivé porušení, přičemž tato smluvní pokuta může být 
uplatněna i opakovaně.   

12.7 Strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty OBCHODNÍKEM není dotčen nárok ZÁKAZNÍKA požadovat 
náhradu škody v plné výši. 

13. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

13.1 OBCHODNÍK podpisem této Smlouvy  

13.1.1 prohlašuje a zaručuje, že není subjektem, jemuž sankce dle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSan“), zakazují obchodování v České 
republice,  

13.1.2 prohlašuje a zaručuje, že není subjektem, jejž veřejní zadavatelé dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), mají povinnost vyloučit ze 
zadávacího řízení,  

13.1.3 prohlašuje a zaručuje, že on ani jeho skutečný majitel není zapsán na vnitrostátním sankčním seznamu 
dle zákona č. 1/2023 Sb., o omezujících opatřeních proti některým závažným jednáním uplatňovaných 
v mezinárodních vztazích (sankční zákon), ve znění pozdějších předpisů, ani na obdobném seznamu 
Evropské Unie, 

13.1.4 prohlašuje a zaručuje, že jakékoli plnění dle této Smlouvy nebude v rozporu se ZSan ani ZZVZ,  

13.1.5 se zavazuje ověřit a zajistit, že veškeré subdodávky, které budou součástí plnění dle této Smlouvy i 
všichni subdodavatelé OBCHODNÍKA, kteří se budou podílet na plnění této Smlouvy, splní podmínky 
dle čl. 13.1.1 až 13.1.4 této Smlouvy.  

Pokud OBCHODNÍK v průběhu účinnosti této Smlouvy zjistí, že prohlášení dle tohoto čl. nejsou pravdivá, nebo 
zjistí, že jeho subdodavatelé či subdodávky nesplňují podmínky dle tohoto čl., je povinen o tom ZÁKAZNÍKA 
bezodkladně informovat. V případě, že OBCHODNÍK poruší jakoukoli povinnost dle tohoto čl. a/nebo ZÁKAZNÍK 
zjistí, že prohlášení OBCHODNÍKA dle tohoto čl. jsou nepravdivá a/nebo zjistí, že subdodavatelé či subdodávky 
nesplňují podmínky dle tohoto čl., je ZÁKAZNÍK oprávněn od této Smlouvy odstoupit nebo tuto Smlouvu 
písemně vypovědět, a to s účinností ke dni doručení odstoupení či výpovědi OBCHODNÍKOVI.  

13.2 Strany prohlašují, že výše Nabídkového koeficientu dle čl. 5.1 této Smlouvy tvoří obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 Občanského zákoníku, a zavazují se zajistit jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro 
vyloučení pochybností Strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě, než skutečnosti uvedené 
v první větě tohoto ustanovení Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se právní vztahy mezi OBCHODNÍKEM a ZÁKAZNÍKEM řídí 
Zákonem a jeho Prováděcími předpisy a příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“). 

14.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, 
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se 
zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy jedné Strany druhé Straně neplatné, 
nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným, jehož znění bude 
odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem. 

14.3 Každá ze Stran tímto prohlašuje, že druhé Straně sdělila všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k uzavření 
této Smlouvy věděla nebo vědět musela, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. 

14.4 Smluvní strany se výslovně dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu ZÁKAZNÍKA: 



 

 11 

14.4.1 OBCHODNÍK není oprávněn postoupit jakoukoliv svou pohledávku z této Smlouvy nebo vzniklou v 
souvislosti s touto Smlouvou třetí osobě, 

14.4.2 OBCHODNÍK není oprávněn zastavit jakoukoliv svou pohledávku za ZÁKAZNÍKEM vyplývající z této 
Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou, 

14.4.3 OBCHODNÍK není oprávněn jednostranným prohlášením započíst jakoukoliv svou pohledávku za 
ZÁKAZNÍKEM z této Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou. 

14.5 OBCHODNÍK na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku bere nebezpečí změny okolností, a to 
v celém rozsahu. OBCHODNÍKOVI tak nevznikne právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě v případě 
takové podstatné změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 1 Občanského zákoníku. 

14.6 OBCHODNÍK není oprávněn podat v souladu s ustanovením § 1766 Občanského zákoníku návrh soudu na 
změnu závazku ze Smlouvy. 

14.7 OBCHODNÍK se vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této Smlouvy podle § 2000 odst. 2 Občanského 
zákoníku. 

14.8 Strany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto Smlouvu: § 557 (pravidlo contra 
proferentem), § 1740 odst. 3 (kvalifikované přijetí nabídky), § 1799 a § 1800 (doložky v adhezních smlouvách) 
a § 1805 odst. 2 (zákaz ultra duplum). 

14.9 Tato Smlouva je uzavírána mezi podnikateli v rámci jejich podnikání, z tohoto důvodu se na tuto Smlouvu v 
souladu s ustanovením § 1797 Občanského zákoníku neuplatní ustanovení § 1793 až 1795 Občanského 
zákoníku o neúměrném zkrácení ani ustanovení § 1796 o lichvě. 

14.10 Způsobí-li OBCHODNÍK ZÁKAZNÍKOVI jakoukoli nemajetkovou újmu, je povinen ji odčinit v plné výši. 

14.11 V případě, že je tato Smlouva uzavřena pro souhrn Odběrných míst, platí jednotlivá ujednání této Smlouvy 
zvlášť pro každé Odběrné místo, vyjma ujednání, ze kterých vyplývá, že platí vždy pro Odběrná místa připojená 
pouze z jedné z napěťových hladin. 

14.12 V případě, že je plnění dle této Smlouvy poskytováno pro Odběrné místo/Odběrná místa připojené/á pouze z 
jedné z napěťových hladin, tak se ustanovení týkající se odběrů z jiných napěťových hladin, nepoužijí.   

14.13 Strany sjednávají, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoli práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Stranami či zvyklostí zachovávaných 
obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle 
shora uvedeného si Strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe. 

14.14 Veškeré spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, budou předloženy ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, k rozhodnutí 
obecnému soudu ZÁKAZNÍKA. 

14.15 Jednání měnící obsah právního vztahu založeného touto Smlouvou musí být provedena v písemné formě, a to 
(nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak) prostřednictvím postupně číslovaných dodatků. Změna tohoto 
ustanovení Smlouvy může být provedena pouze písemně uzavřením dodatku k této Smlouvě. Pro účely tohoto 
ustanovení se za písemnou formu nepovažují jakákoli právní jednání učiněná elektronickými nebo jinými 
technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby. Pokud bude OBCHODNÍK 
navrhovat změnu smluvních podmínek, je povinen zaslat vyrozumění o navrhované změně smluvních 
podmínek ZÁKAZNÍKOVI doporučenou poštovní zásilkou na adresu sídla ZÁKAZNÍKA. Toto vyrozumění musí 
obsahovat poučení ZÁKAZNÍKA o tom, že v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou smluvních podmínek je 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

14.16 ZÁKAZNÍK OBCHODNÍKA upozorňuje a OBCHODNÍK bere na vědomí, že ZÁKAZNÍK je osobou uvedenou v § 2 
odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. OBCHODNÍK prohlašuje, 



 

 12 

že si je vědom skutečnosti, že tato Smlouva tak jak je uzavřena, včetně příloh a dalších součástí, může být 
ZÁKAZNÍKEM uveřejněna v registru smluv a s takovým uveřejněním souhlasí. ZÁKAZNÍK je nicméně oprávněn, 
nikoliv však povinen, ze Smlouvy před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru 
smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí.   

14.17 Pro účely této Smlouvy jsou používány odborné pojmy a terminologie v souladu se Zákonem a jeho Prováděcími 
a souvisejícími předpisy. 

14.18 Tato Smlouva se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení, které je podepsáno 
platnými kvalifikovanými elektronickými podpisy smluvních Stran. 

14.19 Přílohy: Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

14.19.1 Příloha č. 1 – Odběrový diagram – Časový průběh odběru čtvrthodiny  

14.19.2 Příloha č. 2 - Odběrový diagram - Časový průběh odběru po měsících čtvrthodiny  

STRANY TÍMTO PROHLAŠUJÍ, ŽE SI TUTO SMLOUVU PŘEČETLY A ŽE SOUHLASÍ S JEJÍM OBSAHEM, NA DŮKAZ ČEHOŽ JI 
STVRZUJÍ SVÝMI PODPISY: 

Datum:   Datum:   
Za ZÁKAZNÍKA: Za OBCHODNÍKA: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Pos Jméno:  Ing. Pavel Elis, MBA 
Funkce: předseda představenstva  

Letiště Praha, a. s. 
Funkce:  předseda představenstva 

Pražská energetika, a.s. 
 

    
 

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Kraus Jméno:  Dipl. Ing. Alexander Manfred Sloboda 
Funkce:  předseda představenstva  

Letiště Praha, a. s. 
Funkce:  místopředseda představenstva 

Pražská energetika, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 13 

 

 

 
Příloha č. 1 – Odběrový diagram – Časový průběh odběru čtvrthodiny  

Výše uvedená příloha je připnuta ve sponce této smlouvy.  

 



 

 14 

Příloha č. 2 - Odběrový diagram - Časový průběh odběru po měsících čtvrthodiny  

Výše uvedená příloha je připnuta ve sponce této smlouvy.  

 



leden 2022

		Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

		 Sumarni odberovy diagram [kWh]

		



		Datum		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota

		1/1/22		1		9278		2		9062		3		8992		4		8991

		1/1/22		5		9020		6		9343		7		9664		8		9921

		1/1/22		9		9621		10		9591		11		9607		12		9421

		1/1/22		13		9225		14		9488		15		9454		16		9422

		1/1/22		17		9952		18		9961		19		9840		20		9789

		1/1/22		21		9812		22		9754		23		9634		24		9242

		1/2/22		1		8555		2		8447		3		8387		4		8544

		1/2/22		5		8651		6		9272		7		8554		8		10650

		1/2/22		9		10260		10		9910		11		9979		12		9967

		1/2/22		13		9712		14		9860		15		9886		16		10076

		1/2/22		17		10387		18		10519		19		10246		20		10170

		1/2/22		21		10132		22		9939		23		9737		24		9466

		1/3/22		1		8971		2		8885		3		8834		4		8814

		1/3/22		5		9154		6		10127		7		11199		8		11751

		1/3/22		9		11557		10		11329		11		11260		12		11016

		1/3/22		13		10808		14		10609		15		10518		16		10476

		1/3/22		17		11115		18		11045		19		10657		20		10461

		1/3/22		21		10272		22		9915		23		9772		24		9604

		1/4/22		1		9372		2		9330		3		9268		4		9116

		1/4/22		5		9381		6		9940		7		10956		8		11755

		1/4/22		9		11772		10		11489		11		11577		12		11367

		1/4/22		13		11018		14		10924		15		10709		16		10489

		1/4/22		17		10898		18		10802		19		10633		20		10503

		1/4/22		21		10368		22		10071		23		9709		24		9732

		1/5/22		1		9572		2		9296		3		9483		4		9439

		1/5/22		5		9536		6		10204		7		11012		8		11643

		1/5/22		9		11967		10		11477		11		11698		12		11819

		1/5/22		13		11506		14		11334		15		11228		16		10914

		1/5/22		17		11409		18		11477		19		11292		20		11134

		1/5/22		21		10662		22		10403		23		10262		24		10008

		1/6/22		1		9744		2		9815		3		9796		4		9767

		1/6/22		5		9931		6		10485		7		11536		8		12131

		1/6/22		9		12131		10		11709		11		11676		12		11669

		1/6/22		13		11440		14		9823		15		9095		16		10079

		1/6/22		17		11371		18		11463		19		11072		20		11031

		1/6/22		21		10742		22		10458		23		10261		24		10054

		1/7/22		1		9993		2		9992		3		9952		4		9995

		1/7/22		5		10155		6		10607		7		11433		8		12038

		1/7/22		9		11783		10		11859		11		11701		12		11558

		1/7/22		13		11470		14		11414		15		11402		16		11134

		1/7/22		17		11402		18		11411		19		11262		20		11181

		1/7/22		21		11001		22		10772		23		10438		24		10189

		1/8/22		1		10052		2		9903		3		9809		4		9652

		1/8/22		5		9822		6		10253		7		10648		8		11047

		1/8/22		9		10711		10		10405		11		10301		12		10382

		1/8/22		13		10584		14		10424		15		10428		16		10514

		1/8/22		17		11060		18		10971		19		10798		20		10665

		1/8/22		21		10601		22		10477		23		10379		24		10239

		1/9/22		1		10116		2		10052		3		10041		4		10003

		1/9/22		5		10175		6		10537		7		11008		8		10987

		1/9/22		9		9241		10		9043		11		8965		12		8923

		1/9/22		13		9933		14		10576		15		10484		16		10400

		1/9/22		17		10815		18		11018		19		10870		20		10905

		1/9/22		21		10774		22		10471		23		10333		24		10193

		1/10/22		1		9877		2		9734		3		9744		4		9796

		1/10/22		5		9934		6		10445		7		11285		8		11885

		1/10/22		9		11836		10		11627		11		11775		12		11848

		1/10/22		13		12064		14		11979		15		11677		16		11291

		1/10/22		17		11585		18		11320		19		11017		20		10854

		1/10/22		21		10672		22		10532		23		10359		24		10125

		1/11/22		1		9952		2		10023		3		10010		4		9935

		1/11/22		5		10079		6		10598		7		11535		8		12220

		1/11/22		9		12396		10		12147		11		12335		12		12146

		1/11/22		13		11950		14		11841		15		11680		16		11538

		1/11/22		17		11847		18		11648		19		11303		20		11132

		1/11/22		21		10957		22		10806		23		10550		24		10481

		1/12/22		1		10366		2		10109		3		10101		4		10076

		1/12/22		5		10183		6		10761		7		11682		8		12448

		1/12/22		9		12210		10		11974		11		11864		12		11842

		1/12/22		13		11405		14		11334		15		11177		16		11077

		1/12/22		17		11386		18		11652		19		11324		20		11018

		1/12/22		21		10811		22		10544		23		10509		24		10344

		1/13/22		1		10048		2		9991		3		9971		4		9873

		1/13/22		5		10056		6		10705		7		11643		8		12347

		1/13/22		9		12155		10		11909		11		11951		12		11746

		1/13/22		13		11519		14		11236		15		10906		16		10901

		1/13/22		17		11281		18		11479		19		11135		20		11093

		1/13/22		21		10942		22		10784		23		10613		24		10337

		1/14/22		1		9924		2		9872		3		9778		4		9734

		1/14/22		5		9966		6		10596		7		11369		8		12124

		1/14/22		9		11838		10		11655		11		11342		12		11398

		1/14/22		13		11244		14		10945		15		10871		16		10646

		1/14/22		17		11023		18		11368		19		10917		20		10654

		1/14/22		21		10474		22		10222		23		9827		24		9909

		1/15/22		1		9752		2		9475		3		9444		4		9465

		1/15/22		5		9630		6		9867		7		10512		8		10819

		1/15/22		9		10736		10		10477		11		10425		12		10234

		1/15/22		13		10100		14		10010		15		10255		16		10021

		1/15/22		17		10367		18		10909		19		10745		20		10631

		1/15/22		21		10459		22		10346		23		10366		24		10174

		1/16/22		1		9868		2		9730		3		9764		4		9817

		1/16/22		5		10129		6		10268		7		10767		8		11200

		1/16/22		9		11323		10		11561		11		11097		12		10851

		1/16/22		13		10794		14		10830		15		10770		16		10789

		1/16/22		17		11175		18		11415		19		11157		20		11035

		1/16/22		21		10784		22		10464		23		10381		24		10225

		1/17/22		1		10072		2		10069		3		9955		4		9872

		1/17/22		5		9948		6		10442		7		11353		8		12150

		1/17/22		9		12343		10		12178		11		12060		12		12082

		1/17/22		13		11761		14		11591		15		11609		16		11394

		1/17/22		17		11697		18		11451		19		11097		20		10922

		1/17/22		21		10686		22		10443		23		10401		24		10209

		1/18/22		1		9995		2		9948		3		9913		4		9795

		1/18/22		5		10024		6		10432		7		11429		8		12010

		1/18/22		9		11946		10		11656		11		11894		12		11784

		1/18/22		13		11572		14		11490		15		11307		16		11011

		1/18/22		17		11231		18		11434		19		11057		20		10826

		1/18/22		21		10555		22		10307		23		10027		24		9866

		1/19/22		1		9679		2		9688		3		9652		4		9714

		1/19/22		5		9828		6		10417		7		11129		8		11855

		1/19/22		9		11833		10		11685		11		11728		12		11689

		1/19/22		13		11517		14		11373		15		10995		16		10782

		1/19/22		17		11025		18		11350		19		10930		20		10700

		1/19/22		21		10461		22		10222		23		10076		24		9863

		1/20/22		1		9829		2		9771		3		9666		4		9694

		1/20/22		5		9827		6		10372		7		11373		8		11872

		1/20/22		9		11679		10		11662		11		12373		12		12202

		1/20/22		13		11433		14		11301		15		11071		16		10858

		1/20/22		17		11182		18		11531		19		11190		20		10189

		1/20/22		21		10185		22		10871		23		10641		24		10521

		1/21/22		1		10491		2		10374		3		10242		4		10160

		1/21/22		5		10303		6		10704		7		11549		8		12214

		1/21/22		9		11943		10		11691		11		11696		12		11500

		1/21/22		13		11390		14		11626		15		11402		16		11021

		1/21/22		17		11307		18		11776		19		11444		20		11407

		1/21/22		21		11073		22		10634		23		10446		24		10372

		1/22/22		1		10346		2		10191		3		10114		4		10063

		1/22/22		5		10139		6		10373		7		10849		8		11212

		1/22/22		9		10882		10		10850		11		10777		12		10633

		1/22/22		13		10456		14		10419		15		10290		16		10136

		1/22/22		17		10493		18		11024		19		10164		20		10608

		1/22/22		21		10384		22		10176		23		9946		24		9881

		1/23/22		1		9782		2		9803		3		9612		4		9528

		1/23/22		5		9641		6		10023		7		10450		8		10780

		1/23/22		9		10430		10		10457		11		10445		12		10437

		1/23/22		13		10215		14		10201		15		10286		16		10187

		1/23/22		17		10461		18		10864		19		10752		20		10528

		1/23/22		21		10378		22		10163		23		9962		24		9800

		1/24/22		1		9689		2		9529		3		9473		4		9471

		1/24/22		5		9608		6		10183		7		11049		8		11813

		1/24/22		9		11960		10		11659		11		11716		12		11846

		1/24/22		13		11733		14		11451		15		11371		16		11136

		1/24/22		17		11234		18		11201		19		10833		20		10764

		1/24/22		21		10342		22		10064		23		9980		24		9727

		1/25/22		1		9547		2		9507		3		9434		4		9464

		1/25/22		5		9695		6		10237		7		11094		8		11869

		1/25/22		9		11936		10		11769		11		11844		12		11763

		1/25/22		13		11514		14		11520		15		11458		16		11282

		1/25/22		17		11493		18		11323		19		10819		20		10646

		1/25/22		21		10537		22		10313		23		10081		24		9887

		1/26/22		1		9652		2		9541		3		9442		4		9540

		1/26/22		5		9720		6		10106		7		11012		8		11830

		1/26/22		9		11677		10		11593		11		11547		12		11555

		1/26/22		13		11660		14		11652		15		11305		16		10966

		1/26/22		17		11148		18		11402		19		11154		20		10998

		1/26/22		21		10759		22		10438		23		10230		24		10092

		1/27/22		1		9948		2		9705		3		9662		4		9665

		1/27/22		5		9838		6		10411		7		11588		8		12060

		1/27/22		9		11839		10		11584		11		11547		12		11521

		1/27/22		13		11326		14		11455		15		11538		16		11551

		1/27/22		17		11552		18		11657		19		11116		20		10948

		1/27/22		21		10754		22		10628		23		10316		24		9915

		1/28/22		1		9912		2		9898		3		9857		4		9843

		1/28/22		5		9915		6		10312		7		11208		8		11934

		1/28/22		9		11909		10		11888		11		11845		12		11760

		1/28/22		13		11801		14		11583		15		11316		16		10856

		1/28/22		17		10955		18		11400		19		11149		20		11108

		1/28/22		21		10707		22		10413		23		10172		24		9963

		1/29/22		1		9895		2		9760		3		9842		4		9833

		1/29/22		5		9927		6		10298		7		10685		8		11070

		1/29/22		9		10802		10		10838		11		10763		12		10698

		1/29/22		13		10646		14		10705		15		10819		16		10505

		1/29/22		17		10638		18		11011		19		10682		20		10559

		1/29/22		21		10442		22		10243		23		10000		24		9929

		1/30/22		1		9685		2		9590		3		9652		4		9665

		1/30/22		5		9798		6		10149		7		10397		8		10897

		1/30/22		9		10646		10		10595		11		10445		12		10475

		1/30/22		13		10297		14		10420		15		10361		16		10244

		1/30/22		17		10255		18		10846		19		10877		20		10746

		1/30/22		21		10437		22		10220		23		10150		24		9938

		1/31/22		1		9767		2		9604		3		9583		4		9621

		1/31/22		5		9692		6		10176		7		11107		8		11790

		1/31/22		9		11784		10		12030		11		12096		12		12087

		1/31/22		13		11567		14		11349		15		11419		16		11130

		1/31/22		17		10923		18		11120		19		10885		20		10834

		1/31/22		21		10738		22		10628		23		10230		24		10084

		

		Statistika

		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

		8387		12448		10650.085		805.01		7923663

		











únor

		Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

		 Sumarni odberovy diagram [kWh]

		



		Datum		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota

		2/1/22		1		9940		2		9827		3		9885		4		9795

		2/1/22		5		9831		6		10258		7		11263		8		11893

		2/1/22		9		11702		10		11709		11		11810		12		11527

		2/1/22		13		11693		14		11698		15		11533		16		11272

		2/1/22		17		11292		18		11638		19		11385		20		11238

		2/1/22		21		10992		22		10715		23		10468		24		10286

		2/2/22		1		10001		2		9778		3		9635		4		9681

		2/2/22		5		9977		6		10375		7		11351		8		12212

		2/2/22		9		11871		10		12055		11		12043		12		11660

		2/2/22		13		11699		14		11507		15		11145		16		10937

		2/2/22		17		10861		18		11142		19		10491		20		10774

		2/2/22		21		10590		22		10427		23		10138		24		9971

		2/3/22		1		9770		2		9691		3		9702		4		9708

		2/3/22		5		9952		6		10530		7		11322		8		11859

		2/3/22		9		11620		10		11532		11		11551		12		11590

		2/3/22		13		11367		14		11036		15		11206		16		10985

		2/3/22		17		10754		18		11150		19		10701		20		10500

		2/3/22		21		10378		22		10104		23		10022		24		9856

		2/4/22		1		9544		2		9611		3		9542		4		9473

		2/4/22		5		9638		6		10191		7		10902		8		11432

		2/4/22		9		11269		10		11093		11		11155		12		11121

		2/4/22		13		10965		14		10806		15		10645		16		10355

		2/4/22		17		10528		18		10893		19		10543		20		10670

		2/4/22		21		10383		22		10073		23		10085		24		9936

		2/5/22		1		9745		2		9720		3		9564		4		9630

		2/5/22		5		9834		6		10154		7		10647		8		10686

		2/5/22		9		10459		10		10497		11		10639		12		10428

		2/5/22		13		10402		14		10311		15		10378		16		10397

		2/5/22		17		10352		18		10684		19		10480		20		10325

		2/5/22		21		10200		22		10213		23		9897		24		9784

		2/6/22		1		9608		2		9500		3		9474		4		9495

		2/6/22		5		9682		6		9903		7		10541		8		10866

		2/6/22		9		10613		10		10725		11		10745		12		10550

		2/6/22		13		10267		14		10545		15		10536		16		10344

		2/6/22		17		10540		18		10993		19		10631		20		10701

		2/6/22		21		10479		22		10136		23		10125		24		9870

		2/7/22		1		9579		2		9612		3		9577		4		9551

		2/7/22		5		9867		6		10238		7		11226		8		11692

		2/7/22		9		11661		10		11592		11		12006		12		11780

		2/7/22		13		11600		14		11478		15		11015		16		10625

		2/7/22		17		10591		18		11297		19		10980		20		10822

		2/7/22		21		10598		22		10455		23		10160		24		9942

		2/8/22		1		9837		2		9676		3		9610		4		9647

		2/8/22		5		9786		6		10284		7		11113		8		11491

		2/8/22		9		11347		10		11382		11		11558		12		11469

		2/8/22		13		11186		14		11110		15		11111		16		10778

		2/8/22		17		10697		18		11148		19		10830		20		10834

		2/8/22		21		10560		22		10154		23		10084		24		9895

		2/9/22		1		9569		2		9644		3		9607		4		9448

		2/9/22		5		9741		6		10147		7		10765		8		11566

		2/9/22		9		11400		10		11319		11		11437		12		11350

		2/9/22		13		11355		14		11251		15		10952		16		10655

		2/9/22		17		10497		18		10796		19		10552		20		10489

		2/9/22		21		10194		22		9925		23		9780		24		9612

		2/10/22		1		9378		2		9277		3		9249		4		9334

		2/10/22		5		9495		6		9990		7		10770		8		10943

		2/10/22		9		10874		10		10719		11		10661		12		10561

		2/10/22		13		10447		14		10491		15		10386		16		10257

		2/10/22		17		10292		18		10710		19		10616		20		10489

		2/10/22		21		10334		22		10046		23		9840		24		9639

		2/11/22		1		9528		2		9436		3		9438		4		9426

		2/11/22		5		9520		6		10140		7		10810		8		11370

		2/11/22		9		11441		10		11577		11		11541		12		11419

		2/11/22		13		11099		14		11028		15		10973		16		10672

		2/11/22		17		10622		18		11154		19		10891		20		10683

		2/11/22		21		10464		22		10106		23		10113		24		10143

		2/12/22		1		9917		2		9801		3		9782		4		9782

		2/12/22		5		9874		6		10301		7		10632		8		10690

		2/12/22		9		10543		10		10323		11		10431		12		10307

		2/12/22		13		10237		14		10092		15		9919		16		9868

		2/12/22		17		9709		18		10204		19		10359		20		10330

		2/12/22		21		10159		22		10181		23		9994		24		9869

		2/13/22		1		9769		2		9686		3		9659		4		9815

		2/13/22		5		10045		6		10400		7		10702		8		10685

		2/13/22		9		10561		10		10470		11		10415		12		10317

		2/13/22		13		10235		14		10037		15		9849		16		9707

		2/13/22		17		9732		18		10493		19		10539		20		10436

		2/13/22		21		10168		22		10079		23		10023		24		9791

		2/14/22		1		9527		2		9590		3		9700		4		9737

		2/14/22		5		9890		6		10299		7		11165		8		11373

		2/14/22		9		11251		10		11227		11		11367		12		11212

		2/14/22		13		11054		14		10679		15		10411		16		10032

		2/14/22		17		9896		18		10439		19		10600		20		10383

		2/14/22		21		10324		22		10067		23		9691		24		9604

		2/15/22		1		9448		2		9350		3		9177		4		9280

		2/15/22		5		9468		6		9916		7		10905		8		11133

		2/15/22		9		11276		10		11396		11		11529		12		11159

		2/15/22		13		10947		14		10674		15		10570		16		10268

		2/15/22		17		10195		18		10541		19		10607		20		10517

		2/15/22		21		10259		22		10056		23		9960		24		9763

		2/16/22		1		9567		2		9584		3		9588		4		9476

		2/16/22		5		9738		6		10254		7		11216		8		11412

		2/16/22		9		11447		10		11621		11		11543		12		11286

		2/16/22		13		11061		14		11051		15		10971		16		10760

		2/16/22		17		10528		18		10837		19		10739		20		10494

		2/16/22		21		10179		22		9949		23		9736		24		9532

		2/17/22		1		9338		2		9216		3		9171		4		9193

		2/17/22		5		9264		6		9688		7		10494		8		10624

		2/17/22		9		10680		10		11292		11		11309		12		11164

		2/17/22		13		11084		14		10755		15		10775		16		10402

		2/17/22		17		10175		18		10598		19		10636		20		10501

		2/17/22		21		10304		22		10059		23		9919		24		9755

		2/18/22		1		9573		2		9416		3		9468		4		9409

		2/18/22		5		9472		6		9928		7		10891		8		10891

		2/18/22		9		10650		10		10875		11		11124		12		10910

		2/18/22		13		10852		14		10926		15		10990		16		10685

		2/18/22		17		10595		18		10671		19		10540		20		10357

		2/18/22		21		10000		22		9671		23		9699		24		9672

		2/19/22		1		9510		2		9450		3		9337		4		9320

		2/19/22		5		9376		6		9800		7		10211		8		10244

		2/19/22		9		10102		10		10143		11		10319		12		10239

		2/19/22		13		9984		14		9824		15		9838		16		9665

		2/19/22		17		9679		18		9966		19		10231		20		10208

		2/19/22		21		10151		22		9868		23		9822		24		9832

		2/20/22		1		9598		2		9360		3		9392		4		9400

		2/20/22		5		9529		6		9961		7		10538		8		10431

		2/20/22		9		10082		10		10380		11		10393		12		10205

		2/20/22		13		10111		14		10130		15		10121		16		10066

		2/20/22		17		9928		18		10483		19		10427		20		10393

		2/20/22		21		10266		22		9903		23		9737		24		9563

		2/21/22		1		9367		2		9323		3		9223		4		9208

		2/21/22		5		9355		6		9850		7		10776		8		11243

		2/21/22		9		11354		10		11334		11		11303		12		11457

		2/21/22		13		11161		14		10897		15		10791		16		10394

		2/21/22		17		10100		18		10686		19		10731		20		10407

		2/21/22		21		10430		22		10062		23		9761		24		9837

		2/22/22		1		9695		2		9467		3		9354		4		9386

		2/22/22		5		9688		6		10064		7		10965		8		11325

		2/22/22		9		11543		10		11609		11		11623		12		11545

		2/22/22		13		11354		14		11253		15		10940		16		10582

		2/22/22		17		10350		18		10620		19		10684		20		10617

		2/22/22		21		10420		22		10077		23		9925		24		9861

		2/23/22		1		9748		2		9564		3		9543		4		9530

		2/23/22		5		9655		6		10192		7		11131		8		11302

		2/23/22		9		11297		10		11354		11		11375		12		11015

		2/23/22		13		10833		14		10569		15		10419		16		10073

		2/23/22		17		9878		18		10151		19		10528		20		10522

		2/23/22		21		10426		22		10107		23		9981		24		9803

		2/24/22		1		9696		2		9595		3		9547		4		9591

		2/24/22		5		9738		6		10256		7		11158		8		11142

		2/24/22		9		11142		10		11138		11		11147		12		11003

		2/24/22		13		10720		14		10461		15		10295		16		9910

		2/24/22		17		9954		18		10286		19		10466		20		10297

		2/24/22		21		10161		22		9825		23		9630		24		9560

		2/25/22		1		9582		2		9510		3		9397		4		9454

		2/25/22		5		9671		6		10145		7		10907		8		11554

		2/25/22		9		11441		10		11388		11		11358		12		11448

		2/25/22		13		11445		14		11035		15		10948		16		10417

		2/25/22		17		10277		18		10705		19		10860		20		10835

		2/25/22		21		10751		22		10345		23		10235		24		10182

		2/26/22		1		9971		2		9710		3		9582		4		9583

		2/26/22		5		9600		6		10103		7		10473		8		10509

		2/26/22		9		10442		10		10535		11		10773		12		10702

		2/26/22		13		10466		14		10448		15		10338		16		10083

		2/26/22		17		10129		18		10399		19		10615		20		10586

		2/26/22		21		10469		22		10022		23		9975		24		9924

		2/27/22		1		9697		2		9588		3		9564		4		9532

		2/27/22		5		9741		6		10234		7		10582		8		10676

		2/27/22		9		10239		10		10222		11		10175		12		10170

		2/27/22		13		9943		14		10099		15		9999		16		9641

		2/27/22		17		9671		18		10140		19		10618		20		10691

		2/27/22		21		10604		22		10357		23		10178		24		9966

		2/28/22		1		9747		2		9685		3		9622		4		9763

		2/28/22		5		10000		6		10482		7		11276		8		11538

		2/28/22		9		11494		10		11458		11		11442		12		11237

		2/28/22		13		11039		14		11021		15		10876		16		10473

		2/28/22		17		10346		18		10663		19		11015		20		10880

		2/28/22		21		10832		22		10503		23		10404		24		10150

		

		Statistika

		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

		9171		12212		10404.561		654.823		6991865





březen

		Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

		 Sumarni odberovy diagram [kWh]

		



		Datum		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota

		3/1/22		1		9889		2		9892		3		9845		4		9874

		3/1/22		5		10052		6		10584		7		11336		8		11332

		3/1/22		9		11301		10		11315		11		11158		12		11155

		3/1/22		13		11125		14		10849		15		10538		16		10282

		3/1/22		17		10140		18		10328		19		11009		20		10993

		3/1/22		21		10834		22		10394		23		10121		24		9940

		3/2/22		1		9746		2		9621		3		9665		4		9785

		3/2/22		5		9865		6		10413		7		11225		8		11238

		3/2/22		9		11156		10		11113		11		11359		12		11391

		3/2/22		13		11060		14		10747		15		10029		16		9849

		3/2/22		17		9975		18		10402		19		10802		20		10755

		3/2/22		21		10769		22		10439		23		10232		24		10090

		3/3/22		1		9974		2		9764		3		9707		4		8056

		3/3/22		5		8249		6		8692		7		9188		8		10790

		3/3/22		9		11414		10		9674		11		9516		12		10592

		3/3/22		13		10982		14		10815		15		10612		16		10166

		3/3/22		17		10005		18		10393		19		10869		20		10757

		3/3/22		21		10673		22		10480		23		10324		24		10070

		3/4/22		1		9921		2		8159		3		9148		4		9848

		3/4/22		5		9915		6		10423		7		11420		8		11508

		3/4/22		9		12011		10		12229		11		11915		12		11705

		3/4/22		13		11401		14		11430		15		10628		16		9104

		3/4/22		17		9073		18		9264		19		10774		20		11024

		3/4/22		21		10904		22		10535		23		10206		24		10260

		3/5/22		1		10032		2		9841		3		8364		4		8055

		3/5/22		5		8091		6		8959		7		10627		8		9529

		3/5/22		9		8921		10		8851		11		8930		12		8815

		3/5/22		13		8699		14		9711		15		10304		16		10098

		3/5/22		17		10054		18		10295		19		10602		20		10581

		3/5/22		21		10456		22		10260		23		10053		24		9981

		3/6/22		1		9872		2		9780		3		9659		4		9891

		3/6/22		5		10068		6		10336		7		10658		8		10342

		3/6/22		9		8868		10		8765		11		8743		12		8803

		3/6/22		13		8569		14		8619		15		9599		16		10260

		3/6/22		17		10308		18		10712		19		10881		20		10749

		3/6/22		21		10616		22		10298		23		10237		24		10128

		3/7/22		1		9928		2		9847		3		8856		4		8025

		3/7/22		5		8106		6		8627		7		10432		8		11429

		3/7/22		9		11753		10		11704		11		11757		12		11688

		3/7/22		13		11118		14		11100		15		11174		16		10801

		3/7/22		17		10614		18		10697		19		10895		20		10862

		3/7/22		21		10865		22		10395		23		9692		24		8203

		3/8/22		1		8131		2		8070		3		7992		4		7973

		3/8/22		5		8030		6		8611		7		9105		8		10937

		3/8/22		9		10951		10		11146		11		11187		12		10912

		3/8/22		13		10677		14		10587		15		10379		16		9911

		3/8/22		17		9676		18		9792		19		9009		20		8677

		3/8/22		21		8606		22		8283		23		8135		24		8024

		3/9/22		1		7903		2		7862		3		7832		4		7810

		3/9/22		5		7967		6		8517		7		10829		8		10920

		3/9/22		9		11051		10		10996		11		11038		12		10909

		3/9/22		13		10554		14		10624		15		10392		16		10076

		3/9/22		17		9756		18		9768		19		10370		20		10476

		3/9/22		21		10292		22		9807		23		8204		24		8065

		3/10/22		1		7970		2		7972		3		7859		4		7912

		3/10/22		5		8029		6		8502		7		8903		8		8906

		3/10/22		9		8996		10		11206		11		11213		12		10640

		3/10/22		13		10660		14		10428		15		9495		16		8274

		3/10/22		17		8191		18		9630		19		10563		20		10851

		3/10/22		21		10679		22		10415		23		9255		24		8267

		3/11/22		1		8199		2		8202		3		8108		4		8202

		3/11/22		5		8296		6		8713		7		9034		8		10880

		3/11/22		9		11186		10		11373		11		11279		12		11110

		3/11/22		13		10873		14		10822		15		10645		16		10325

		3/11/22		17		10182		18		10173		19		10727		20		10934

		3/11/22		21		10683		22		10403		23		10344		24		10257

		3/12/22		1		9680		2		8210		3		8166		4		8108

		3/12/22		5		8215		6		8664		7		8691		8		8690

		3/12/22		9		8677		10		8620		11		8616		12		8746

		3/12/22		13		8623		14		8415		15		8345		16		8655

		3/12/22		17		9452		18		9545		19		10221		20		10353

		3/12/22		21		10362		22		9605		23		8212		24		8148

		3/13/22		1		8064		2		8021		3		8010		4		8040

		3/13/22		5		8127		6		8455		7		10086		8		10322

		3/13/22		9		10326		10		9487		11		8659		12		8718

		3/13/22		13		8889		14		9910		15		9839		16		9590

		3/13/22		17		9450		18		9633		19		10143		20		10357

		3/13/22		21		10290		22		10013		23		9982		24		9884

		3/14/22		1		9550		2		9410		3		8175		4		7773

		3/14/22		5		7946		6		8453		7		8847		8		8962

		3/14/22		9		8934		10		9102		11		9304		12		9076

		3/14/22		13		9983		14		9673		15		8609		16		8863

		3/14/22		17		9946		18		9971		19		9681		20		9013

		3/14/22		21		10478		22		10055		23		9919		24		9702

		3/15/22		1		9559		2		9374		3		9452		4		9440

		3/15/22		5		9518		6		10124		7		10575		8		10740

		3/15/22		9		9877		10		8922		11		9018		12		8903

		3/15/22		13		8653		14		8630		15		9181		16		10015

		3/15/22		17		9939		18		10019		19		10252		20		10295

		3/15/22		21		10288		22		8835		23		7985		24		7868

		3/16/22		1		7713		2		7555		3		7656		4		7638

		3/16/22		5		7716		6		8251		7		8599		8		8871

		3/16/22		9		10488		10		11251		11		11191		12		11180

		3/16/22		13		10854		14		10613		15		10403		16		10017

		3/16/22		17		9818		18		9873		19		10207		20		10270

		3/16/22		21		10151		22		9869		23		9719		24		9583

		3/17/22		1		7982		2		7735		3		7636		4		7842

		3/17/22		5		7934		6		8093		7		9868		8		10999

		3/17/22		9		10089		10		11149		11		10810		12		10681

		3/17/22		13		10642		14		10378		15		10407		16		9991

		3/17/22		17		9879		18		9923		19		10320		20		10250

		3/17/22		21		10170		22		9846		23		9710		24		8194

		3/18/22		1		7585		2		7553		3		7560		4		7570

		3/18/22		5		7799		6		8225		7		8674		8		8939

		3/18/22		9		9146		10		9103		11		9134		12		9135

		3/18/22		13		9806		14		10568		15		10462		16		10009

		3/18/22		17		9725		18		9714		19		10148		20		10410

		3/18/22		21		10437		22		9968		23		9885		24		9853

		3/19/22		1		8561		2		7876		3		7788		4		7770

		3/19/22		5		7952		6		8164		7		8282		8		8327

		3/19/22		9		8456		10		8617		11		8572		12		8356

		3/19/22		13		8431		14		8217		15		8287		16		8020

		3/19/22		17		7873		18		7887		19		8324		20		9269

		3/19/22		21		10049		22		9881		23		9897		24		9793

		3/20/22		1		9579		2		9469		3		9444		4		9556

		3/20/22		5		9704		6		10014		7		9079		8		8472

		3/20/22		9		8581		10		8749		11		8627		12		8361

		3/20/22		13		8297		14		8221		15		8192		16		7932

		3/20/22		17		8342		18		9764		19		10155		20		10347

		3/20/22		21		10427		22		10104		23		10061		24		9818

		3/21/22		1		9555		2		9307		3		9416		4		9457

		3/21/22		5		8248		6		8407		7		8607		8		8891

		3/21/22		9		10085		10		11012		11		11189		12		10989

		3/21/22		13		10817		14		10706		15		10350		16		9938

		3/21/22		17		9773		18		9691		19		10174		20		10371

		3/21/22		21		10275		22		9312		23		8037		24		8015

		3/22/22		1		8396		2		9419		3		9473		4		9492

		3/22/22		5		9568		6		9990		7		10303		8		10480

		3/22/22		9		10683		10		10900		11		10683		12		10464

		3/22/22		13		10439		14		10344		15		10210		16		9852

		3/22/22		17		9582		18		9476		19		9849		20		10083

		3/22/22		21		9964		22		9628		23		9522		24		9438

		3/23/22		1		9297		2		9267		3		9154		4		9196

		3/23/22		5		9472		6		9905		7		10041		8		10267

		3/23/22		9		10522		10		10419		11		10409		12		10277

		3/23/22		13		10200		14		10284		15		10145		16		9956

		3/23/22		17		9626		18		9317		19		9662		20		9909

		3/23/22		21		9822		22		9523		23		9407		24		9372

		3/24/22		1		9308		2		9196		3		9149		4		9209

		3/24/22		5		8037		6		7993		7		8451		8		10278

		3/24/22		9		10333		10		9575		11		9117		12		10242

		3/24/22		13		10181		14		10097		15		10126		16		9415

		3/24/22		17		9066		18		9205		19		9654		20		7155

		3/24/22		21		9340		22		9478		23		9303		24		9316

		3/25/22		1		9201		2		9142		3		9172		4		9153

		3/25/22		5		9300		6		9786		7		9812		8		10187

		3/25/22		9		10292		10		10413		11		10343		12		10272

		3/25/22		13		10140		14		10153		15		9992		16		9630

		3/25/22		17		9366		18		9296		19		9673		20		10154

		3/25/22		21		9984		22		9763		23		9521		24		9602

		3/26/22		1		9322		2		9300		3		9236		4		9219

		3/26/22		5		7825		6		7997		7		7850		8		8081

		3/26/22		9		8131		10		7968		11		8004		12		8025

		3/26/22		13		8069		14		8032		15		8064		16		9269

		3/26/22		17		9081		18		8860		19		9346		20		8894

		3/26/22		21		7894		22		7641		23		7408		24		7384

		3/27/22		1		7329		2		7193		3		7201		4		7214

		3/27/22		5		7364		6		7751		7		8377		8		9507

		3/27/22		9		9637		10		9751		11		9585		12		9386

		3/27/22		13		9301		14		8855		15		9353		16		9143

		3/27/22		17		8645		18		7562		19		7417		20		7784

		3/27/22		21		8021		22		9596		23		9302		24		9164

		3/28/22		1		7419		2		7123		3		8561		4		8703

		3/28/22		5		8935		6		9660		7		10379		8		10370

		3/28/22		9		10635		10		10631		11		10399		12		10361

		3/28/22		13		10192		14		10211		15		10397		16		10229

		3/28/22		17		9821		18		9288		19		9256		20		9508

		3/28/22		21		9694		22		9446		23		9268		24		9092

		3/29/22		1		7624		2		7048		3		7015		4		7038

		3/29/22		5		7267		6		7920		7		8652		8		8737

		3/29/22		9		8856		10		8840		11		9300		12		10319

		3/29/22		13		10054		14		10219		15		9998		16		9990

		3/29/22		17		9631		18		9351		19		9012		20		7973

		3/29/22		21		8120		22		7908		23		7721		24		7612

		3/30/22		1		7541		2		7409		3		7371		4		7382

		3/30/22		5		7549		6		7933		7		8578		8		8960

		3/30/22		9		9202		10		9298		11		10218		12		11190

		3/30/22		13		11024		14		10916		15		10856		16		9630

		3/30/22		17		8618		18		9648		19		9972		20		10178

		3/30/22		21		9737		22		8201		23		8141		24		7994

		3/31/22		1		7937		2		7844		3		7717		4		7703

		3/31/22		5		7900		6		8365		7		8887		8		9014

		3/31/22		9		10339		10		11484		11		11567		12		11590

		3/31/22		13		11362		14		11194		15		11118		16		10732

		3/31/22		17		10436		18		10296		19		10012		20		10413

		3/31/22		21		10467		22		10321		23		10145		24		10029

		

		Statistika

		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

		7015		12229		9534.841		1084.532		7084387





duben

		Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

		 Sumarni odberovy diagram [kWh]

		



		Datum		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota

		4/1/22		1		9403		2		8990		3		9396		4		7960

		4/1/22		5		8069		6		8476		7		9844		8		11451

		4/1/22		9		11706		10		12032		11		12044		12		11793

		4/1/22		13		11765		14		11351		15		11320		16		11101

		4/1/22		17		10827		18		10559		19		10394		20		10797

		4/1/22		21		10678		22		10354		23		10180		24		10122

		4/2/22		1		9869		2		9748		3		8640		4		8002

		4/2/22		5		9000		6		10178		7		10648		8		9931

		4/2/22		9		9048		10		9180		11		8945		12		9802

		4/2/22		13		10620		14		10364		15		10324		16		10275

		4/2/22		17		10128		18		9920		19		9727		20		10164

		4/2/22		21		9015		22		8329		23		8268		24		8138

		4/3/22		1		8221		2		8038		3		7948		4		7956

		4/3/22		5		8085		6		8413		7		8567		8		8672

		4/3/22		9		8937		10		9067		11		8943		12		8694

		4/3/22		13		8645		14		9756		15		10117		16		10112

		4/3/22		17		9921		18		9964		19		9797		20		10277

		4/3/22		21		10630		22		10581		23		10392		24		9957

		4/4/22		1		9931		2		9876		3		9753		4		8861

		4/4/22		5		8240		6		8621		7		9153		8		11198

		4/4/22		9		11386		10		11485		11		11306		12		11104

		4/4/22		13		11188		14		10791		15		10595		16		10403

		4/4/22		17		10135		18		9024		19		9257		20		10539

		4/4/22		21		10858		22		10457		23		10206		24		10050

		4/5/22		1		9896		2		9842		3		7956		4		7938

		4/5/22		5		8024		6		8487		7		8980		8		10105

		4/5/22		9		10627		10		9434		11		10536		12		11226

		4/5/22		13		11102		14		10833		15		10701		16		10638

		4/5/22		17		10586		18		10266		19		9949		20		10174

		4/5/22		21		10484		22		10215		23		9865		24		9749

		4/6/22		1		9593		2		9459		3		9299		4		8523

		4/6/22		5		7783		6		8749		7		10478		8		10770

		4/6/22		9		10946		10		10973		11		10923		12		10858

		4/6/22		13		10711		14		10399		15		10287		16		10034

		4/6/22		17		9615		18		9287		19		9085		20		9267

		4/6/22		21		9524		22		9497		23		9399		24		9244

		4/7/22		1		8896		2		8780		3		8705		4		8598

		4/7/22		5		7805		6		7915		7		8398		8		8526

		4/7/22		9		8611		10		8959		11		10911		12		10628

		4/7/22		13		10451		14		10265		15		10179		16		9843

		4/7/22		17		9689		18		9476		19		9172		20		9498

		4/7/22		21		9854		22		9964		23		9798		24		9633

		4/8/22		1		9415		2		9267		3		9188		4		9255

		4/8/22		5		9351		6		8737		7		8385		8		8645

		4/8/22		9		10671		10		10983		11		11026		12		10893

		4/8/22		13		10628		14		10436		15		10314		16		10312

		4/8/22		17		10133		18		9955		19		9974		20		10243

		4/8/22		21		9601		22		8766		23		10021		24		9891

		4/9/22		1		9718		2		9557		3		9535		4		9679

		4/9/22		5		10075		6		10268		7		9200		8		10231

		4/9/22		9		10225		10		10309		11		10283		12		10179

		4/9/22		13		10164		14		10054		15		9946		16		9947

		4/9/22		17		9743		18		9615		19		9401		20		9670

		4/9/22		21		10153		22		9950		23		9875		24		9761

		4/10/22		1		9619		2		9496		3		9411		4		9394

		4/10/22		5		9752		6		10055		7		9999		8		10180

		4/10/22		9		10332		10		9788		11		8892		12		8781

		4/10/22		13		9671		14		10108		15		10058		16		10043

		4/10/22		17		9837		18		9722		19		9604		20		9943

		4/10/22		21		10393		22		10176		23		9985		24		9783

		4/11/22		1		9582		2		9478		3		9435		4		9540

		4/11/22		5		9786		6		10240		7		10863		8		11034

		4/11/22		9		11136		10		11236		11		10949		12		10799

		4/11/22		13		10707		14		10368		15		10057		16		9990

		4/11/22		17		9582		18		9243		19		8987		20		9257

		4/11/22		21		9953		22		9789		23		9652		24		9591

		4/12/22		1		9459		2		9345		3		9300		4		9300

		4/12/22		5		9519		6		9917		7		10487		8		10704

		4/12/22		9		10829		10		10724		11		10516		12		10312

		4/12/22		13		10232		14		10016		15		9977		16		9621

		4/12/22		17		9217		18		9050		19		8907		20		9144

		4/12/22		21		9753		22		9625		23		9382		24		9261

		4/13/22		1		9110		2		9054		3		8867		4		8943

		4/13/22		5		9265		6		9674		7		10089		8		10451

		4/13/22		9		10630		10		10702		11		10593		12		10425

		4/13/22		13		10382		14		10342		15		10424		16		10281

		4/13/22		17		9820		18		9549		19		9400		20		9357

		4/13/22		21		9749		22		9493		23		9290		24		9187

		4/14/22		1		8866		2		8526		3		8403		4		8408

		4/14/22		5		8670		6		9474		7		9903		8		10391

		4/14/22		9		10589		10		10586		11		10443		12		10295

		4/14/22		13		10210		14		10594		15		10501		16		10144

		4/14/22		17		9829		18		9658		19		9086		20		9343

		4/14/22		21		9810		22		9563		23		9296		24		9097

		4/15/22		1		9049		2		8958		3		8845		4		8864

		4/15/22		5		9154		6		9553		7		9844		8		9919

		4/15/22		9		9805		10		9572		11		9638		12		9749

		4/15/22		13		9495		14		9518		15		9531		16		9403

		4/15/22		17		9161		18		9129		19		9208		20		9448

		4/15/22		21		9838		22		9698		23		9525		24		9407

		4/16/22		1		9009		2		8822		3		8769		4		8632

		4/16/22		5		8929		6		9572		7		9886		8		10041

		4/16/22		9		10319		10		10274		11		10284		12		10058

		4/16/22		13		9959		14		9704		15		9596		16		9442

		4/16/22		17		9208		18		9008		19		8894		20		9062

		4/16/22		21		9699		22		9675		23		9535		24		9485

		4/17/22		1		9348		2		9307		3		9215		4		9269

		4/17/22		5		9455		6		9728		7		9638		8		9643

		4/17/22		9		9859		10		9776		11		9746		12		9528

		4/17/22		13		9375		14		9293		15		9364		16		9262

		4/17/22		17		9046		18		8937		19		8792		20		8919

		4/17/22		21		9665		22		9627		23		9435		24		9365

		4/18/22		1		9023		2		8894		3		8714		4		8786

		4/18/22		5		8914		6		9419		7		9559		8		9735

		4/18/22		9		9935		10		10030		11		9760		12		9709

		4/18/22		13		9645		14		9603		15		9502		16		9424

		4/18/22		17		9145		18		9015		19		8927		20		8991

		4/18/22		21		9586		22		9531		23		9292		24		9146

		4/19/22		1		9071		2		8955		3		8870		4		8911

		4/19/22		5		9138		6		9568		7		9810		8		10357

		4/19/22		9		10645		10		10768		11		10520		12		10542

		4/19/22		13		10380		14		10352		15		10249		16		10095

		4/19/22		17		9926		18		9522		19		9476		20		9551

		4/19/22		21		10185		22		10067		23		9811		24		9663

		4/20/22		1		9545		2		9379		3		9340		4		9245

		4/20/22		5		9374		6		9937		7		10103		8		10457

		4/20/22		9		10682		10		10717		11		10691		12		10762

		4/20/22		13		10713		14		10771		15		10346		16		10162

		4/20/22		17		9993		18		9812		19		9674		20		9822

		4/20/22		21		10242		22		10106		23		9786		24		9661

		4/21/22		1		9456		2		9361		3		9235		4		9198

		4/21/22		5		9390		6		9810		7		10436		8		10885

		4/21/22		9		11107		10		11272		11		11151		12		10941

		4/21/22		13		10600		14		10617		15		10223		16		9976

		4/21/22		17		9674		18		9574		19		9314		20		9320

		4/21/22		21		9894		22		9808		23		9659		24		9427

		4/22/22		1		9311		2		9245		3		9177		4		9172

		4/22/22		5		9300		6		9717		7		9966		8		10307

		4/22/22		9		10596		10		10655		11		10714		12		10783

		4/22/22		13		10740		14		10634		15		10592		16		10304

		4/22/22		17		9813		18		9486		19		9458		20		9514

		4/22/22		21		9858		22		9614		23		9339		24		9230

		4/23/22		1		9121		2		9038		3		8940		4		8989

		4/23/22		5		9193		6		9460		7		9337		8		9525

		4/23/22		9		9801		10		9846		11		9633		12		9548

		4/23/22		13		9419		14		9429		15		9273		16		9231

		4/23/22		17		9008		18		8808		19		8651		20		8771

		4/23/22		21		9404		22		9376		23		9233		24		9139

		4/24/22		1		8781		2		8593		3		8523		4		8517

		4/24/22		5		8728		6		9337		7		9114		8		9473

		4/24/22		9		9603		10		9937		11		9867		12		9893

		4/24/22		13		9996		14		9966		15		10191		16		9906

		4/24/22		17		9524		18		9382		19		9148		20		9439

		4/24/22		21		9801		22		9737		23		9610		24		9035

		4/25/22		1		8842		2		8696		3		8645		4		8651

		4/25/22		5		8850		6		9681		7		10553		8		11096

		4/25/22		9		11347		10		11497		11		10986		12		10976

		4/25/22		13		10922		14		10593		15		10379		16		10058

		4/25/22		17		9850		18		9418		19		9305		20		9334

		4/25/22		21		9845		22		9816		23		9648		24		9503

		4/26/22		1		9171		2		9019		3		8945		4		8943

		4/26/22		5		9075		6		9626		7		10085		8		10254

		4/26/22		9		10538		10		10539		11		10368		12		10321

		4/26/22		13		10072		14		9973		15		9704		16		9571

		4/26/22		17		9383		18		9109		19		9048		20		9068

		4/26/22		21		9568		22		9496		23		9342		24		9220

		4/27/22		1		9092		2		8951		3		8880		4		8851

		4/27/22		5		9122		6		9522		7		9673		8		10072

		4/27/22		9		10231		10		10417		11		10408		12		10421

		4/27/22		13		10321		14		10366		15		10279		16		9953

		4/27/22		17		9676		18		9285		19		9139		20		9282

		4/27/22		21		9798		22		9573		23		9232		24		9143

		4/28/22		1		9000		2		8857		3		8834		4		8904

		4/28/22		5		9083		6		9541		7		9683		8		10139

		4/28/22		9		10496		10		10427		11		10311		12		10439

		4/28/22		13		10287		14		10235		15		10060		16		9897

		4/28/22		17		9496		18		9495		19		9023		20		9026

		4/28/22		21		9447		22		9486		23		9176		24		9029

		4/29/22		1		8840		2		8715		3		8713		4		8833

		4/29/22		5		9024		6		9353		7		9624		8		9993

		4/29/22		9		10149		10		10251		11		10265		12		10232

		4/29/22		13		10196		14		10139		15		10003		16		9710

		4/29/22		17		9380		18		9271		19		8979		20		8971

		4/29/22		21		9402		22		9521		23		9322		24		9126

		4/30/22		1		8959		2		8851		3		8733		4		8814

		4/30/22		5		9034		6		9257		7		9135		8		9235

		4/30/22		9		9257		10		9538		11		9391		12		9224

		4/30/22		13		9307		14		9236		15		9209		16		9178

		4/30/22		17		9188		18		9011		19		8598		20		8731

		4/30/22		21		9108		22		9143		23		9084		24		9048

		

		Statistika

		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

		7783		12044		9692.1		718.841		6978312





květen

		Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

		 Sumarni odberovy diagram [kWh]

		



		Datum		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota

		5/1/22		1		8880		2		8731		3		8597		4		8677

		5/1/22		5		8883		6		9011		7		8950		8		9044

		5/1/22		9		9258		10		9517		11		9440		12		9388

		5/1/22		13		9378		14		9346		15		9539		16		9582

		5/1/22		17		9255		18		9313		19		8883		20		8955

		5/1/22		21		9276		22		9270		23		9051		24		8885

		5/2/22		1		8722		2		8599		3		8515		4		8572

		5/2/22		5		8811		6		9072		7		9312		8		9777

		5/2/22		9		7357		10		6872		11		6815		12		6883

		5/2/22		13		6888		14		9915		15		10591		16		10379

		5/2/22		17		9897		18		9724		19		9398		20		9419

		5/2/22		21		9649		22		9570		23		9131		24		8833

		5/3/22		1		8633		2		8399		3		8322		4		8352

		5/3/22		5		8587		6		9163		7		9470		8		9967

		5/3/22		9		10235		10		10390		11		10390		12		10289

		5/3/22		13		10432		14		10471		15		10642		16		10358

		5/3/22		17		9948		18		9519		19		9279		20		9137

		5/3/22		21		9567		22		9471		23		9193		24		9024

		5/4/22		1		8609		2		8504		3		8456		4		8446

		5/4/22		5		8727		6		9037		7		9240		8		9730

		5/4/22		9		10013		10		10210		11		10340		12		10483

		5/4/22		13		10567		14		10511		15		10631		16		10357

		5/4/22		17		10120		18		9453		19		9109		20		8947

		5/4/22		21		9445		22		9336		23		9083		24		8946

		5/5/22		1		8751		2		8606		3		8455		4		8482

		5/5/22		5		8689		6		8860		7		9173		8		9755

		5/5/22		9		10299		10		10523		11		10525		12		10346

		5/5/22		13		10505		14		10646		15		10437		16		10371

		5/5/22		17		10067		18		9553		19		9280		20		9433

		5/5/22		21		9878		22		9658		23		9356		24		9143

		5/6/22		1		8671		2		8482		3		8336		4		8308

		5/6/22		5		8606		6		9080		7		9283		8		9789

		5/6/22		9		10094		10		10479		11		10517		12		10492

		5/6/22		13		10403		14		10616		15		10451		16		10243

		5/6/22		17		9749		18		9366		19		9271		20		9190

		5/6/22		21		9603		22		9528		23		9196		24		8755

		5/7/22		1		8577		2		8343		3		8290		4		8210

		5/7/22		5		8349		6		8701		7		8702		8		9074

		5/7/22		9		9413		10		9559		11		9635		12		9932

		5/7/22		13		9565		14		9920		15		9923		16		9830

		5/7/22		17		9547		18		9280		19		9165		20		9028

		5/7/22		21		9076		22		9253		23		9055		24		8888

		5/8/22		1		8747		2		8512		3		8383		4		8375

		5/8/22		5		8591		6		8628		7		8602		8		8991

		5/8/22		9		9302		10		9497		11		9766		12		10021

		5/8/22		13		10071		14		10095		15		10469		16		10219

		5/8/22		17		9854		18		9214		19		8879		20		9068

		5/8/22		21		9378		22		9401		23		9137		24		8973

		5/9/22		1		8769		2		8574		3		8513		4		8498

		5/9/22		5		8696		6		8812		7		9150		8		9720

		5/9/22		9		10213		10		10436		11		10538		12		10702

		5/9/22		13		10645		14		10590		15		10845		16		10667

		5/9/22		17		10444		18		10026		19		9640		20		9729

		5/9/22		21		9888		22		9887		23		9412		24		9129

		5/10/22		1		8941		2		8725		3		8515		4		8476

		5/10/22		5		8801		6		8804		7		9312		8		9758

		5/10/22		9		10100		10		10381		11		10876		12		11082

		5/10/22		13		11136		14		11223		15		11165		16		10964

		5/10/22		17		10588		18		10356		19		10098		20		10023

		5/10/22		21		10037		22		10050		23		9614		24		9406

		5/11/22		1		8967		2		8763		3		8668		4		8587

		5/11/22		5		8832		6		8830		7		8936		8		9663

		5/11/22		9		10493		10		11147		11		11399		12		11533

		5/11/22		13		11634		14		11678		15		11619		16		11386

		5/11/22		17		11022		18		10701		19		10416		20		10298

		5/11/22		21		10318		22		10373		23		9921		24		9686

		5/12/22		1		9462		2		9244		3		9062		4		9005

		5/12/22		5		9066		6		9153		7		9493		8		10125

		5/12/22		9		10745		10		11078		11		11172		12		11058

		5/12/22		13		11122		14		11177		15		11422		16		11104

		5/12/22		17		10810		18		10569		19		10061		20		10017

		5/12/22		21		10186		22		10188		23		9668		24		9278

		5/13/22		1		8976		2		8741		3		8595		4		8552

		5/13/22		5		8750		6		8787		7		9082		8		9729

		5/13/22		9		10170		10		10644		11		10893		12		10975

		5/13/22		13		11679		14		11441		15		11355		16		11136

		5/13/22		17		10622		18		10286		19		9947		20		9454

		5/13/22		21		9586		22		9604		23		9499		24		9173

		5/14/22		1		8694		2		8402		3		8323		4		8351

		5/14/22		5		8692		6		8673		7		8680		8		8866

		5/14/22		9		9177		10		9550		11		10036		12		9946

		5/14/22		13		10017		14		10377		15		10494		16		10572

		5/14/22		17		10201		18		10023		19		9921		20		9748

		5/14/22		21		9567		22		9690		23		9438		24		9148

		5/15/22		1		8689		2		8456		3		8375		4		8347

		5/15/22		5		8558		6		8429		7		8551		8		8809

		5/15/22		9		9160		10		9753		11		9922		12		10340

		5/15/22		13		10205		14		10192		15		10617		16		10534

		5/15/22		17		10231		18		10061		19		9963		20		9853

		5/15/22		21		9860		22		9914		23		9659		24		9245

		5/16/22		1		8625		2		8353		3		8224		4		8225

		5/16/22		5		8387		6		8539		7		8994		8		9699

		5/16/22		9		10246		10		10710		11		11106		12		11508

		5/16/22		13		11484		14		11580		15		11913		16		11686

		5/16/22		17		11383		18		10879		19		10787		20		10600

		5/16/22		21		10720		22		10425		23		10101		24		9625

		5/17/22		1		9410		2		9138		3		8805		4		8783

		5/17/22		5		8892		6		9145		7		9508		8		10140

		5/17/22		9		10815		10		10983		11		10789		12		10770

		5/17/22		13		10863		14		10889		15		10775		16		10591

		5/17/22		17		10189		18		9656		19		9431		20		9403

		5/17/22		21		9488		22		9572		23		9284		24		8474

		5/18/22		1		8076		2		7910		3		7783		4		7772

		5/18/22		5		7992		6		8594		7		9135		8		9776

		5/18/22		9		10224		10		10664		11		10901		12		10904

		5/18/22		13		11190		14		10988		15		11430		16		11046

		5/18/22		17		10725		18		10324		19		10118		20		10075

		5/18/22		21		9822		22		9970		23		9655		24		9238

		5/19/22		1		9029		2		8830		3		8605		4		8539

		5/19/22		5		8831		6		8667		7		9212		8		9844

		5/19/22		9		10280		10		10682		11		10924		12		11191

		5/19/22		13		11603		14		11683		15		11778		16		11573

		5/19/22		17		11263		18		11151		19		10787		20		10658

		5/19/22		21		10645		22		10739		23		10395		24		9942

		5/20/22		1		9497		2		9420		3		9335		4		9164

		5/20/22		5		9301		6		9153		7		9205		8		10277

		5/20/22		9		11062		10		11438		11		11546		12		11690

		5/20/22		13		11754		14		12234		15		12515		16		12095

		5/20/22		17		11753		18		11530		19		11241		20		11084

		5/20/22		21		11034		22		10766		23		10236		24		10040

		5/21/22		1		9859		2		9648		3		9387		4		9215

		5/21/22		5		9341		6		8958		7		8856		8		9308

		5/21/22		9		9662		10		10003		11		10106		12		10018

		5/21/22		13		10157		14		10206		15		10275		16		10142

		5/21/22		17		9841		18		9592		19		9443		20		9301

		5/21/22		21		9350		22		9339		23		9283		24		9042

		5/22/22		1		8842		2		8497		3		8356		4		8394

		5/22/22		5		8560		6		8380		7		8532		8		8903

		5/22/22		9		9279		10		8238		11		6330		12		6378

		5/22/22		13		6384		14		6382		15		6703		16		6790

		5/22/22		17		6744		18		6628		19		6376		20		6171

		5/22/22		21		6073		22		6082		23		6001		24		5645

		5/23/22		1		5429		2		5388		3		5360		4		5331

		5/23/22		5		5491		6		5455		7		5711		8		6036

		5/23/22		9		6495		10		8668		11		10580		12		10640

		5/23/22		13		10961		14		11254		15		11161		16		10796

		5/23/22		17		10593		18		10348		19		10008		20		9836

		5/23/22		21		9832		22		9975		23		9730		24		9428

		5/24/22		1		9103		2		8679		3		8634		4		8893

		5/24/22		5		8655		6		8734		7		9293		8		10295

		5/24/22		9		10850		10		10873		11		11169		12		11060

		5/24/22		13		11312		14		11527		15		11067		16		10624

		5/24/22		17		9976		18		9490		19		9247		20		9122

		5/24/22		21		9082		22		9412		23		9261		24		9034

		5/25/22		1		8629		2		8429		3		8283		4		8287

		5/25/22		5		8605		6		8866		7		9263		8		10050

		5/25/22		9		10482		10		10818		11		10625		12		10783

		5/25/22		13		10623		14		10518		15		10585		16		10484

		5/25/22		17		10217		18		9992		19		9656		20		9690

		5/25/22		21		9441		22		9498		23		9266		24		8988

		5/26/22		1		8840		2		8605		3		8524		4		8563

		5/26/22		5		8776		6		8531		7		9148		8		9762

		5/26/22		9		10136		10		10237		11		10544		12		10869

		5/26/22		13		10905		14		10807		15		10739		16		10368

		5/26/22		17		10034		18		9849		19		9635		20		9569

		5/26/22		21		9546		22		9588		23		9381		24		8392

		5/27/22		1		8120		2		8014		3		7870		4		7896

		5/27/22		5		7977		6		8419		7		9174		8		9857

		5/27/22		9		10276		10		10346		11		10716		12		10488

		5/27/22		13		10425		14		10570		15		10370		16		9967

		5/27/22		17		9634		18		9167		19		8891		20		8913

		5/27/22		21		8994		22		9310		23		9247		24		9085

		5/28/22		1		8941		2		8739		3		8634		4		8746

		5/28/22		5		8958		6		8645		7		9035		8		9195

		5/28/22		9		9442		10		9435		11		9467		12		9428

		5/28/22		13		9350		14		9273		15		9482		16		9239

		5/28/22		17		8999		18		8881		19		8693		20		8730

		5/28/22		21		8671		22		9124		23		9012		24		8963

		5/29/22		1		8880		2		8765		3		8726		4		8763

		5/29/22		5		8943		6		8577		7		8791		8		9097

		5/29/22		9		9299		10		9244		11		9310		12		9379

		5/29/22		13		9324		14		9417		15		9327		16		9340

		5/29/22		17		9004		18		8815		19		8726		20		8776

		5/29/22		21		8882		22		9189		23		9118		24		8927

		5/30/22		1		8881		2		8773		3		8703		4		8820

		5/30/22		5		9008		6		8816		7		9216		8		9787

		5/30/22		9		10227		10		10379		11		10344		12		10375

		5/30/22		13		10199		14		10123		15		10128		16		10029

		5/30/22		17		9832		18		9134		19		8897		20		8834

		5/30/22		21		8928		22		9197		23		9064		24		8933

		5/31/22		1		8844		2		8659		3		8563		4		8571

		5/31/22		5		8834		6		8680		7		9284		8		9685

		5/31/22		9		10107		10		10197		11		10207		12		10360

		5/31/22		13		10616		14		10729		15		10839		16		10730

		5/31/22		17		10677		18		10195		19		9737		20		9818

		5/31/22		21		9905		22		9733		23		9178		24		8974

		

		Statistika

		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

		5331		12515		9525.315		1101.854		7086834





červen

		Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

		 Sumarni odberovy diagram [kWh]

		



		Datum		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota

		6/1/22		1		8843		2		8688		3		8560		4		8666

		6/1/22		5		8843		6		8790		7		9289		8		9915

		6/1/22		9		10097		10		10370		11		10729		12		10829

		6/1/22		13		10904		14		11199		15		11130		16		10981

		6/1/22		17		10701		18		10429		19		9967		20		9893

		6/1/22		21		9666		22		9845		23		9260		24		9025

		6/2/22		1		8778		2		8461		3		8410		4		8449

		6/2/22		5		8605		6		8591		7		9093		8		9654

		6/2/22		9		10027		10		10234		11		10792		12		10862

		6/2/22		13		10792		14		11321		15		11109		16		10874

		6/2/22		17		10634		18		10171		19		10030		20		10007

		6/2/22		21		9796		22		9747		23		9259		24		9136

		6/3/22		1		8837		2		8685		3		8629		4		8554

		6/3/22		5		8751		6		8649		7		9115		8		9663

		6/3/22		9		10094		10		10876		11		10948		12		11350

		6/3/22		13		11495		14		11921		15		11693		16		11475

		6/3/22		17		11069		18		10904		19		10785		20		10583

		6/3/22		21		10555		22		10725		23		10445		24		10115

		6/4/22		1		10021		2		9471		3		9383		4		9377

		6/4/22		5		9436		6		8810		7		8882		8		9371

		6/4/22		9		9983		10		10476		11		10784		12		10988

		6/4/22		13		10937		14		11026		15		10993		16		10883

		6/4/22		17		10480		18		10283		19		10055		20		9966

		6/4/22		21		9731		22		9775		23		9672		24		9425

		6/5/22		1		9140		2		8902		3		8885		4		8862

		6/5/22		5		9120		6		8864		7		8966		8		9334

		6/5/22		9		10091		10		10560		11		10930		12		11048

		6/5/22		13		11070		14		11319		15		11316		16		11092

		6/5/22		17		10773		18		10549		19		10389		20		10432

		6/5/22		21		10267		22		10532		23		10383		24		10080

		6/6/22		1		9897		2		9478		3		9441		4		9388

		6/6/22		5		9597		6		9297		7		9666		8		10582

		6/6/22		9		11168		10		11211		11		11020		12		11113

		6/6/22		13		11826		14		11868		15		11866		16		11546

		6/6/22		17		11106		18		10849		19		10615		20		10558

		6/6/22		21		10355		22		10349		23		10033		24		9741

		6/7/22		1		9538		2		9354		3		9375		4		9401

		6/7/22		5		9205		6		9123		7		9626		8		10293

		6/7/22		9		10587		10		10917		11		11280		12		11102

		6/7/22		13		10862		14		10940		15		10785		16		10789

		6/7/22		17		10412		18		10165		19		9951		20		9764

		6/7/22		21		9552		22		9718		23		9306		24		9140

		6/8/22		1		9030		2		8891		3		8834		4		8781

		6/8/22		5		8831		6		8608		7		9189		8		9779

		6/8/22		9		10502		10		11204		11		11284		12		11593

		6/8/22		13		11905		14		11923		15		11625		16		11464

		6/8/22		17		11052		18		10770		19		10405		20		10385

		6/8/22		21		10324		22		10505		23		10308		24		9814

		6/9/22		1		9524		2		9368		3		9328		4		9102

		6/9/22		5		9149		6		8977		7		9395		8		9964

		6/9/22		9		10465		10		10918		11		11139		12		11129

		6/9/22		13		11107		14		10917		15		10548		16		10549

		6/9/22		17		10095		18		9931		19		9710		20		9673

		6/9/22		21		9587		22		9634		23		9309		24		9196

		6/10/22		1		8820		2		8771		3		8817		4		8832

		6/10/22		5		8954		6		8756		7		9255		8		9911

		6/10/22		9		10610		10		10843		11		11123		12		11162

		6/10/22		13		11570		14		11459		15		11408		16		11222

		6/10/22		17		10840		18		10556		19		10321		20		10152

		6/10/22		21		10045		22		10179		23		9932		24		9704

		6/11/22		1		9444		2		9355		3		9275		4		9022

		6/11/22		5		8966		6		8598		7		8862		8		9743

		6/11/22		9		10045		10		10616		11		10851		12		10954

		6/11/22		13		11149		14		11154		15		11029		16		10923

		6/11/22		17		10716		18		10443		19		10469		20		10311

		6/11/22		21		10052		22		10211		23		10135		24		9663

		6/12/22		1		9484		2		9249		3		9258		4		9211

		6/12/22		5		9286		6		8968		7		9125		8		9790

		6/12/22		9		10497		10		10838		11		11145		12		11244

		6/12/22		13		11338		14		11655		15		11620		16		11525

		6/12/22		17		11290		18		11004		19		10880		20		10589

		6/12/22		21		10439		22		10709		23		10462		24		10043

		6/13/22		1		9867		2		9498		3		9230		4		9169

		6/13/22		5		9157		6		8975		7		9421		8		10233

		6/13/22		9		10615		10		10958		11		11102		12		11027

		6/13/22		13		11180		14		11254		15		10948		16		10367

		6/13/22		17		10230		18		9831		19		9595		20		9531

		6/13/22		21		9426		22		9510		23		9348		24		8661

		6/14/22		1		8098		2		7836		3		7840		4		7930

		6/14/22		5		7986		6		8327		7		9069		8		9616

		6/14/22		9		10061		10		10250		11		10747		12		10715

		6/14/22		13		10801		14		10832		15		10685		16		10591

		6/14/22		17		10449		18		10134		19		10001		20		9826

		6/14/22		21		9455		22		9563		23		9415		24		9213

		6/15/22		1		8948		2		8873		3		8828		4		8831

		6/15/22		5		8879		6		8544		7		9171		8		9778

		6/15/22		9		10505		10		11007		11		11355		12		11433

		6/15/22		13		11887		14		11918		15		11713		16		12077

		6/15/22		17		11584		18		11038		19		10742		20		10651

		6/15/22		21		10517		22		10597		23		10466		24		10076

		6/16/22		1		9713		2		3651		3		8004		4		9290

		6/16/22		5		9308		6		9073		7		9504		8		10277

		6/16/22		9		10844		10		11209		11		11585		12		11920

		6/16/22		13		12110		14		11995		15		11995		16		11591

		6/16/22		17		11189		18		10746		19		10462		20		10418

		6/16/22		21		10203		22		10200		23		10013		24		9659

		6/17/22		1		9247		2		9138		3		8873		4		8898

		6/17/22		5		8949		6		8694		7		9152		8		9773

		6/17/22		9		10494		10		10607		11		10850		12		10879

		6/17/22		13		11089		14		11479		15		11453		16		11455

		6/17/22		17		11184		18		10800		19		10398		20		10253

		6/17/22		21		10101		22		10424		23		10291		24		9816

		6/18/22		1		9548		2		9400		3		9361		4		9349

		6/18/22		5		9413		6		8745		7		8939		8		9727

		6/18/22		9		10156		10		10742		11		11063		12		11312

		6/18/22		13		11394		14		11628		15		12037		16		11856

		6/18/22		17		11673		18		11511		19		11464		20		11224

		6/18/22		21		10666		22		10731		23		10706		24		10430

		6/19/22		1		10271		2		10050		3		9896		4		9852

		6/19/22		5		9934		6		9323		7		9673		8		10519

		6/19/22		9		10290		10		10574		11		11829		12		11815

		6/19/22		13		11854		14		12167		15		12301		16		12107

		6/19/22		17		11914		18		11658		19		11704		20		11755

		6/19/22		21		11479		22		11627		23		11518		24		10993

		6/20/22		1		10621		2		10263		3		10122		4		9893

		6/20/22		5		9844		6		9482		7		10101		8		10679

		6/20/22		9		11323		10		11985		11		12239		12		12562

		6/20/22		13		13032		14		12952		15		12586		16		12250

		6/20/22		17		11396		18		10624		19		10008		20		9822

		6/20/22		21		9725		22		9521		23		9305		24		9142

		6/21/22		1		8836		2		8629		3		8650		4		8657

		6/21/22		5		8772		6		8536		7		9207		8		9600

		6/21/22		9		10078		10		10673		11		10797		12		10921

		6/21/22		13		10866		14		11299		15		11309		16		11127

		6/21/22		17		10723		18		10307		19		10133		20		9935

		6/21/22		21		9891		22		9840		23		9664		24		9384

		6/22/22		1		9055		2		8704		3		8481		4		8349

		6/22/22		5		8432		6		8617		7		9194		8		9887

		6/22/22		9		10657		10		11106		11		11498		12		12040

		6/22/22		13		12167		14		12209		15		12470		16		12059

		6/22/22		17		11674		18		11437		19		11064		20		10713

		6/22/22		21		10452		22		10509		23		10291		24		10017

		6/23/22		1		9918		2		9778		3		9707		4		9363

		6/23/22		5		9344		6		8977		7		9570		8		10523

		6/23/22		9		11335		10		11884		11		12177		12		12130

		6/23/22		13		12305		14		12386		15		12484		16		12145

		6/23/22		17		11787		18		11488		19		11319		20		11199

		6/23/22		21		10895		22		11007		23		10745		24		10505

		6/24/22		1		10234		2		9898		3		9630		4		9549

		6/24/22		5		9581		6		9200		7		9467		8		10268

		6/24/22		9		11058		10		11756		11		12199		12		12244

		6/24/22		13		12376		14		12585		15		12084		16		11352

		6/24/22		17		10991		18		10625		19		10479		20		10234

		6/24/22		21		10197		22		10260		23		10227		24		10086

		6/25/22		1		9860		2		9730		3		9600		4		9683

		6/25/22		5		9473		6		9593		7		9875		8		10117

		6/25/22		9		10299		10		10412		11		10464		12		10548

		6/25/22		13		10735		14		10640		15		10694		16		10907

		6/25/22		17		11018		18		10771		19		10608		20		10444

		6/25/22		21		10286		22		10310		23		10371		24		10015

		6/26/22		1		9645		2		9524		3		9372		4		9367

		6/26/22		5		9464		6		9086		7		9164		8		9792

		6/26/22		9		10511		10		11104		11		11268		12		11396

		6/26/22		13		11620		14		11777		15		11865		16		11835

		6/26/22		17		11527		18		11305		19		11302		20		11303

		6/26/22		21		11055		22		11172		23		11181		24		10771

		6/27/22		1		10442		2		10263		3		10194		4		10093

		6/27/22		5		10038		6		9718		7		10350		8		11309

		6/27/22		9		11892		10		12443		11		13003		12		13397

		6/27/22		13		13655		14		14030		15		14072		16		13520

		6/27/22		17		13010		18		12734		19		12451		20		12150

		6/27/22		21		11717		22		11628		23		11128		24		10972

		6/28/22		1		10662		2		10275		3		10122		4		10138

		6/28/22		5		10180		6		10127		7		10434		8		10866

		6/28/22		9		11015		10		11589		11		11477		12		11460

		6/28/22		13		11754		14		12098		15		11943		16		11800

		6/28/22		17		11500		18		11134		19		10808		20		10634

		6/28/22		21		10403		22		10689		23		10181		24		9609

		6/29/22		1		9356		2		9158		3		9098		4		9032

		6/29/22		5		9174		6		9748		7		10564		8		10867

		6/29/22		9		11254		10		11622		11		11994		12		12272

		6/29/22		13		12444		14		12360		15		12452		16		12167

		6/29/22		17		11885		18		11629		19		11212		20		11070

		6/29/22		21		10542		22		10902		23		10541		24		10205

		6/30/22		1		9589		2		9277		3		9294		4		9301

		6/30/22		5		9423		6		9622		7		10213		8		9830

		6/30/22		9		9641		10		10336		11		12116		12		12434

		6/30/22		13		12678		14		12997		15		13050		16		12872

		6/30/22		17		12308		18		12133		19		11925		20		11914

		6/30/22		21		11799		22		11724		23		11328		24		11019

		

		Statistika

		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

		3651		14072		10395.19		1113.46		7484537





červenec

		Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

		 Sumarni odberovy diagram [kWh]

		



		Datum		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota

		7/1/22		1		10707		2		10472		3		10362		4		10331

		7/1/22		5		10369		6		10082		7		10620		8		11502

		7/1/22		9		12241		10		13237		11		13319		12		13188

		7/1/22		13		12779		14		12051		15		11809		16		11753

		7/1/22		17		11264		18		10706		19		10301		20		10138

		7/1/22		21		9719		22		9648		23		9504		24		9261

		7/2/22		1		9079		2		8970		3		8954		4		8965

		7/2/22		5		9036		6		8651		7		8893		8		9215

		7/2/22		9		9477		10		9897		11		10288		12		10436

		7/2/22		13		10594		14		10696		15		10893		16		10786

		7/2/22		17		10547		18		10377		19		10257		20		10148

		7/2/22		21		9995		22		10059		23		9938		24		9549

		7/3/22		1		9407		2		9178		3		9227		4		8992

		7/3/22		5		8988		6		8625		7		8758		8		9442

		7/3/22		9		10125		10		10613		11		10957		12		11050

		7/3/22		13		11270		14		11337		15		11357		16		11664

		7/3/22		17		11437		18		11363		19		11332		20		11020

		7/3/22		21		10725		22		10859		23		10769		24		10385

		7/4/22		1		10102		2		9872		3		9592		4		9419

		7/4/22		5		9400		6		9140		7		9791		8		10308

		7/4/22		9		10689		10		11242		11		11261		12		11348

		7/4/22		13		11471		14		11606		15		11535		16		11541

		7/4/22		17		11261		18		11054		19		10950		20		10797

		7/4/22		21		10588		22		10776		23		10446		24		10210

		7/5/22		1		9988		2		9713		3		9518		4		9429

		7/5/22		5		9396		6		9045		7		9254		8		9769

		7/5/22		9		9953		10		10297		11		10779		12		10868

		7/5/22		13		10989		14		11173		15		11278		16		11258

		7/5/22		17		10943		18		10672		19		10389		20		10252

		7/5/22		21		10155		22		10351		23		10219		24		9954

		7/6/22		1		9474		2		9311		3		9343		4		9210

		7/6/22		5		9100		6		8777		7		8996		8		9544

		7/6/22		9		9786		10		10312		11		10462		12		10799

		7/6/22		13		10762		14		10857		15		10871		16		10723

		7/6/22		17		10509		18		10267		19		10125		20		9972

		7/6/22		21		9709		22		9839		23		9716		24		9448

		7/7/22		1		9042		2		8898		3		8927		4		8974

		7/7/22		5		9067		6		8829		7		9215		8		9832

		7/7/22		9		10099		10		10206		11		10339		12		10538

		7/7/22		13		10517		14		10451		15		10176		16		10054

		7/7/22		17		9742		18		9538		19		9489		20		9648

		7/7/22		21		9587		22		9580		23		9363		24		9103

		7/8/22		1		8946		2		8818		3		8925		4		8859

		7/8/22		5		9118		6		8976		7		9369		8		9753

		7/8/22		9		10237		10		10367		11		10366		12		10427

		7/8/22		13		10503		14		10812		15		10508		16		10449

		7/8/22		17		10081		18		9699		19		9629		20		9521

		7/8/22		21		9456		22		9556		23		9450		24		9111

		7/9/22		1		8808		2		8731		3		8658		4		8699

		7/9/22		5		8824		6		8383		7		8739		8		9017

		7/9/22		9		9483		10		10099		11		10073		12		10113

		7/9/22		13		10362		14		10545		15		10254		16		10085

		7/9/22		17		9433		18		9320		19		9346		20		9270

		7/9/22		21		9048		22		9219		23		9223		24		9117

		7/10/22		1		8551		2		8342		3		8286		4		8339

		7/10/22		5		8523		6		8491		7		8700		8		8998

		7/10/22		9		9233		10		9426		11		9388		12		9512

		7/10/22		13		9433		14		9559		15		9491		16		9637

		7/10/22		17		9154		18		9065		19		8983		20		8928

		7/10/22		21		8885		22		9161		23		9143		24		8895

		7/11/22		1		8695		2		8638		3		8649		4		8674

		7/11/22		5		8793		6		8821		7		9126		8		9582

		7/11/22		9		9948		10		10273		11		10678		12		10414

		7/11/22		13		10548		14		10804		15		10724		16		10573

		7/11/22		17		10431		18		10366		19		10026		20		9880

		7/11/22		21		9497		22		9754		23		9612		24		9246

		7/12/22		1		9000		2		8925		3		8838		4		8763

		7/12/22		5		8898		6		8643		7		9228		8		9731

		7/12/22		9		10065		10		10708		11		10973		12		10891

		7/12/22		13		11311		14		11371		15		11249		16		11140

		7/12/22		17		10803		18		10538		19		10279		20		10208

		7/12/22		21		9898		22		10007		23		9675		24		9242

		7/13/22		1		8965		2		8899		3		8968		4		8905

		7/13/22		5		9039		6		8899		7		9433		8		9949

		7/13/22		9		10458		10		10845		11		11289		12		11662

		7/13/22		13		11942		14		12101		15		11874		16		11618

		7/13/22		17		11214		18		10902		19		10853		20		10755

		7/13/22		21		10601		22		10815		23		10593		24		10329

		7/14/22		1		10139		2		9984		3		9864		4		9565

		7/14/22		5		9709		6		9469		7		9913		8		10815

		7/14/22		9		11294		10		11465		11		11662		12		11736

		7/14/22		13		11905		14		11917		15		11746		16		11631

		7/14/22		17		11497		18		11100		19		10842		20		10695

		7/14/22		21		10341		22		10067		23		9847		24		9585

		7/15/22		1		9335		2		8910		3		8926		4		9031

		7/15/22		5		9175		6		8875		7		9081		8		9764

		7/15/22		9		10215		10		10328		11		10810		12		10950

		7/15/22		13		10840		14		10786		15		10635		16		10764

		7/15/22		17		10613		18		10417		19		10148		20		9743

		7/15/22		21		9510		22		9773		23		9754		24		9157

		7/16/22		1		9056		2		8812		3		8785		4		8778

		7/16/22		5		8982		6		8760		7		8830		8		9278

		7/16/22		9		9530		10		10017		11		10100		12		10205

		7/16/22		13		10418		14		10368		15		10684		16		10576

		7/16/22		17		10437		18		10191		19		9975		20		9898

		7/16/22		21		9595		22		9632		23		9553		24		8926

		7/17/22		1		8773		2		8587		3		8674		4		8676

		7/17/22		5		8770		6		8585		7		8563		8		8967

		7/17/22		9		9355		10		9902		11		10129		12		10363

		7/17/22		13		10714		14		10742		15		10864		16		10873

		7/17/22		17		10677		18		10405		19		10472		20		10274

		7/17/22		21		10140		22		10332		23		10126		24		9585

		7/18/22		1		9353		2		9167		3		8763		4		8769

		7/18/22		5		8843		6		8789		7		9261		8		9809

		7/18/22		9		10741		10		11349		11		11933		12		11905

		7/18/22		13		12208		14		12160		15		12146		16		11990

		7/18/22		17		11742		18		11379		19		10955		20		10785

		7/18/22		21		10516		22		10684		23		10442		24		10205

		7/19/22		1		9962		2		9814		3		9511		4		9388

		7/19/22		5		9541		6		9404		7		9946		8		10484

		7/19/22		9		11559		10		12043		11		12234		12		12347

		7/19/22		13		12484		14		12930		15		12941		16		12717

		7/19/22		17		12326		18		12128		19		11904		20		11729

		7/19/22		21		11251		22		11275		23		11078		24		10730

		7/20/22		1		10418		2		10227		3		10238		4		10126

		7/20/22		5		10185		6		9971		7		10323		8		11186

		7/20/22		9		11780		10		12447		11		12787		12		13410

		7/20/22		13		13694		14		13692		15		13467		16		13346

		7/20/22		17		13032		18		12625		19		12355		20		12150

		7/20/22		21		11897		22		11904		23		11534		24		11044

		7/21/22		1		10780		2		10565		3		10521		4		10419

		7/21/22		5		10367		6		10172		7		10473		8		11415

		7/21/22		9		11899		10		12276		11		12512		12		12927

		7/21/22		13		13339		14		13660		15		13492		16		13073

		7/21/22		17		12396		18		11744		19		11157		20		11003

		7/21/22		21		10927		22		11275		23		10972		24		10622

		7/22/22		1		10336		2		10158		3		10140		4		9915

		7/22/22		5		10057		6		9820		7		10107		8		11033

		7/22/22		9		11705		10		12262		11		12459		12		12610

		7/22/22		13		12738		14		13025		15		13177		16		12850

		7/22/22		17		12590		18		12347		19		12078		20		11728

		7/22/22		21		11330		22		11432		23		11136		24		10677

		7/23/22		1		10478		2		10221		3		10168		4		10196

		7/23/22		5		10284		6		10074		7		10143		8		10533

		7/23/22		9		10694		10		10882		11		11212		12		11458

		7/23/22		13		11598		14		11772		15		11281		16		11390

		7/23/22		17		11362		18		11237		19		11074		20		10879

		7/23/22		21		10791		22		10820		23		10529		24		10098

		7/24/22		1		9708		2		9510		3		9491		4		9285

		7/24/22		5		9395		6		9120		7		9213		8		9823

		7/24/22		9		10134		10		10508		11		11049		12		11222

		7/24/22		13		11249		14		11459		15		11410		16		11411

		7/24/22		17		11328		18		11201		19		11086		20		11002

		7/24/22		21		10854		22		11111		23		10784		24		10443

		7/25/22		1		10241		2		10067		3		9950		4		9791

		7/25/22		5		9772		6		9654		7		9876		8		10709

		7/25/22		9		11434		10		11952		11		12473		12		12590

		7/25/22		13		12937		14		13316		15		13311		16		13089

		7/25/22		17		12719		18		12505		19		12417		20		12126

		7/25/22		21		12044		22		11985		23		11707		24		11351

		7/26/22		1		10896		2		10667		3		10547		4		10590

		7/26/22		5		10616		6		10738		7		10973		8		11417

		7/26/22		9		11681		10		11840		11		11805		12		12025

		7/26/22		13		11996		14		12317		15		12206		16		11995

		7/26/22		17		11514		18		11122		19		10954		20		10798

		7/26/22		21		10608		22		10834		23		10528		24		10187

		7/27/22		1		9808		2		9584		3		9531		4		9475

		7/27/22		5		9636		6		9731		7		9971		8		10615

		7/27/22		9		10840		10		11231		11		11377		12		11217

		7/27/22		13		10875		14		10734		15		10596		16		10524

		7/27/22		17		10484		18		10401		19		10299		20		10083

		7/27/22		21		9810		22		10079		23		9767		24		9269

		7/28/22		1		8904		2		8711		3		8704		4		8746

		7/28/22		5		8951		6		9164		7		9495		8		10073

		7/28/22		9		10340		10		10944		11		11048		12		11513

		7/28/22		13		11640		14		11853		15		11774		16		11505

		7/28/22		17		11129		18		10975		19		10841		20		10770

		7/28/22		21		10592		22		10694		23		10352		24		10059

		7/29/22		1		9174		2		8928		3		8959		4		9002

		7/29/22		5		9201		6		9564		7		9401		8		10211

		7/29/22		9		10816		10		11393		11		11595		12		11582

		7/29/22		13		11710		14		11809		15		11513		16		11382

		7/29/22		17		11172		18		10973		19		10786		20		10607

		7/29/22		21		10592		22		10789		23		10474		24		10240

		7/30/22		1		9924		2		9558		3		9451		4		9368

		7/30/22		5		9583		6		9774		7		10175		8		10317

		7/30/22		9		10335		10		10441		11		10468		12		10398

		7/30/22		13		10377		14		10686		15		10649		16		10726

		7/30/22		17		10241		18		9950		19		9875		20		9723

		7/30/22		21		9726		22		9943		23		9467		24		9215

		7/31/22		1		9110		2		8957		3		8955		4		8971

		7/31/22		5		9044		6		9009		7		8951		8		9212

		7/31/22		9		9841		10		10378		11		10883		12		11000

		7/31/22		13		10994		14		11093		15		11150		16		11162

		7/31/22		17		10899		18		10704		19		10522		20		10562

		7/31/22		21		10803		22		10879		23		10658		24		10369

		

		Statistika

		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

		8286		13694		10387.609		1108.582		7728381





srpen

		Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

		 Sumarni odberovy diagram [kWh]

		



		Datum		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota

		8/1/22		1		9962		2		9732		3		9789		4		9583

		8/1/22		5		9636		6		9772		7		10132		8		10671

		8/1/22		9		11631		10		12029		11		12171		12		12372

		8/1/22		13		12287		14		12340		15		12057		16		11950

		8/1/22		17		11714		18		11321		19		11035		20		10697

		8/1/22		21		10518		22		10815		23		10536		24		10237

		8/2/22		1		10006		2		9616		3		9553		4		9457

		8/2/22		5		9548		6		9659		7		9970		8		10548

		8/2/22		9		11175		10		12277		11		12391		12		12387

		8/2/22		13		12524		14		12450		15		12502		16		12179

		8/2/22		17		11783		18		11502		19		11222		20		11042

		8/2/22		21		11018		22		11179		23		10882		24		10477

		8/3/22		1		10281		2		10112		3		10024		4		9733

		8/3/22		5		9806		6		9840		7		10094		8		10872

		8/3/22		9		11739		10		12348		11		12608		12		12980

		8/3/22		13		13133		14		13394		15		13251		16		13125

		8/3/22		17		12731		18		12458		19		12235		20		12063

		8/3/22		21		11591		22		11631		23		11174		24		10919

		8/4/22		1		10621		2		10443		3		10400		4		10318

		8/4/22		5		10349		6		10379		7		10442		8		11243

		8/4/22		9		11904		10		12374		11		12691		12		13225

		8/4/22		13		13508		14		13653		15		13416		16		13207

		8/4/22		17		12854		18		12617		19		12588		20		12267

		8/4/22		21		11748		22		11784		23		11424		24		11132

		8/5/22		1		10708		2		10438		3		10341		4		10274

		8/5/22		5		10408		6		10377		7		10675		8		11294

		8/5/22		9		12081		10		12633		11		13158		12		13665

		8/5/22		13		13822		14		14034		15		13662		16		13272

		8/5/22		17		13055		18		12808		19		12571		20		12261

		8/5/22		21		12107		22		12161		23		11413		24		11096

		8/6/22		1		10686		2		10195		3		9726		4		9184

		8/6/22		5		9429		6		9567		7		9529		8		9598

		8/6/22		9		9786		10		9853		11		10087		12		10358

		8/6/22		13		10182		14		10499		15		10779		16		10797

		8/6/22		17		10543		18		10390		19		10298		20		10259

		8/6/22		21		9963		22		10097		23		9761		24		9464

		8/7/22		1		8728		2		8675		3		8620		4		8640

		8/7/22		5		8737		6		9071		7		9035		8		9284

		8/7/22		9		9737		10		10218		11		10508		12		10991

		8/7/22		13		10957		14		11017		15		11121		16		10993

		8/7/22		17		10745		18		10643		19		10462		20		10430

		8/7/22		21		10391		22		10336		23		9975		24		9474

		8/8/22		1		9219		2		8919		3		8771		4		8812

		8/8/22		5		8928		6		9283		7		9356		8		9850

		8/8/22		9		10602		10		11185		11		11460		12		11636

		8/8/22		13		11908		14		12020		15		11988		16		11681

		8/8/22		17		11258		18		10967		19		10722		20		10613

		8/8/22		21		10735		22		10706		23		10317		24		9827

		8/9/22		1		9631		2		9460		3		9380		4		9356

		8/9/22		5		9250		6		9449		7		9574		8		10349

		8/9/22		9		11006		10		11499		11		11704		12		11961

		8/9/22		13		11925		14		12030		15		12067		16		11855

		8/9/22		17		11493		18		11183		19		10736		20		10586

		8/9/22		21		10669		22		10720		23		10487		24		10130

		8/10/22		1		9688		2		9548		3		9419		4		9293

		8/10/22		5		9569		6		9407		7		9818		8		10444

		8/10/22		9		10884		10		11345		11		11745		12		11945

		8/10/22		13		12032		14		12070		15		12079		16		11802

		8/10/22		17		11228		18		11058		19		10877		20		10724

		8/10/22		21		10797		22		10846		23		10283		24		10088

		8/11/22		1		9575		2		9445		3		9429		4		9335

		8/11/22		5		9190		6		9334		7		9601		8		10213

		8/11/22		9		10747		10		11281		11		11702		12		11805

		8/11/22		13		12018		14		11905		15		11615		16		11373

		8/11/22		17		11032		18		10956		19		10840		20		10541

		8/11/22		21		10712		22		10710		23		10241		24		9794

		8/12/22		1		9502		2		9444		3		9437		4		9301

		8/12/22		5		9225		6		9417		7		9644		8		10036

		8/12/22		9		10637		10		11141		11		11275		12		11518

		8/12/22		13		11784		14		11789		15		11617		16		11410

		8/12/22		17		11133		18		10903		19		10821		20		10555

		8/12/22		21		10706		22		10715		23		10361		24		9991

		8/13/22		1		9686		2		9503		3		9342		4		9368

		8/13/22		5		9437		6		9326		7		9391		8		9881

		8/13/22		9		10116		10		10754		11		11066		12		11054

		8/13/22		13		11117		14		11181		15		11040		16		11020

		8/13/22		17		10831		18		10783		19		10782		20		10480

		8/13/22		21		10701		22		10680		23		10431		24		10205

		8/14/22		1		9964		2		9853		3		9825		4		9556

		8/14/22		5		9705		6		9846		7		9858		8		10121

		8/14/22		9		10298		10		10784		11		11091		12		11461

		8/14/22		13		11536		14		11519		15		11616		16		11373

		8/14/22		17		11110		18		10978		19		10810		20		10810

		8/14/22		21		11131		22		10931		23		10662		24		10365

		8/15/22		1		10184		2		9909		3		9873		4		9771

		8/15/22		5		9745		6		10002		7		10232		8		10601

		8/15/22		9		11521		10		12136		11		12390		12		12538

		8/15/22		13		13006		14		12924		15		13137		16		12755

		8/15/22		17		11293		18		10870		19		10815		20		10784

		8/15/22		21		11042		22		11029		23		10740		24		10419

		8/16/22		1		9897		2		9331		3		9317		4		9271

		8/16/22		5		9395		6		9817		7		10105		8		10525

		8/16/22		9		11217		10		11800		11		12121		12		12190

		8/16/22		13		12606		14		12684		15		12412		16		12355

		8/16/22		17		12022		18		11874		19		11283		20		11040

		8/16/22		21		11293		22		11240		23		11048		24		10699

		8/17/22		1		10435		2		10267		3		10176		4		10121

		8/17/22		5		10078		6		10074		7		10326		8		10998

		8/17/22		9		11759		10		12172		11		12620		12		12876

		8/17/22		13		13359		14		13582		15		13490		16		13163

		8/17/22		17		12709		18		12362		19		11978		20		11799

		8/17/22		21		11831		22		11534		23		11140		24		10781

		8/18/22		1		10594		2		10448		3		10354		4		10341

		8/18/22		5		10318		6		10423		7		10521		8		11118

		8/18/22		9		11522		10		11790		11		12048		12		12546

		8/18/22		13		13509		14		13480		15		13622		16		13409

		8/18/22		17		12809		18		12631		19		12268		20		12219

		8/18/22		21		12630		22		11926		23		11518		24		11048

		8/19/22		1		10739		2		10567		3		10521		4		10423

		8/19/22		5		10537		6		10781		7		10782		8		11242

		8/19/22		9		11755		10		12143		11		12244		12		12252

		8/19/22		13		12496		14		12609		15		12499		16		12298

		8/19/22		17		12387		18		12296		19		11897		20		11506

		8/19/22		21		11609		22		11196		23		10777		24		10594

		8/20/22		1		10415		2		10259		3		10142		4		10248

		8/20/22		5		10280		6		10422		7		10711		8		10390

		8/20/22		9		10495		10		10526		11		10586		12		10682

		8/20/22		13		10518		14		10507		15		10463		16		10358

		8/20/22		17		10183		18		9962		19		9860		20		9953

		8/20/22		21		10200		22		10050		23		9792		24		9572

		8/21/22		1		9464		2		9311		3		9346		4		9338

		8/21/22		5		9480		6		9765		7		9971		8		9901

		8/21/22		9		10240		10		10329		11		10427		12		10494

		8/21/22		13		10993		14		11097		15		10984		16		10932

		8/21/22		17		10662		18		10311		19		10167		20		10142

		8/21/22		21		10210		22		10028		23		9746		24		9499

		8/22/22		1		9331		2		9286		3		9223		4		9304

		8/22/22		5		9375		6		9726		7		9827		8		10177

		8/22/22		9		10404		10		10788		11		11158		12		11041

		8/22/22		13		11196		14		11127		15		10815		16		10307

		8/22/22		17		10331		18		9938		19		9621		20		9828

		8/22/22		21		10000		22		9752		23		9606		24		9409

		8/23/22		1		9197		2		9095		3		9079		4		9074

		8/23/22		5		9314		6		9677		7		10285		8		10525

		8/23/22		9		10921		10		11263		11		11307		12		10939

		8/23/22		13		11345		14		11297		15		11085		16		10872

		8/23/22		17		10535		18		10247		19		9963		20		9963

		8/23/22		21		10349		22		10104		23		9858		24		9567

		8/24/22		1		9462		2		9402		3		9366		4		9314

		8/24/22		5		9546		6		9978		7		10656		8		10914

		8/24/22		9		11323		10		11388		11		11425		12		11589

		8/24/22		13		11825		14		11923		15		11710		16		11549

		8/24/22		17		11392		18		11008		19		10872		20		10854

		8/24/22		21		11286		22		11005		23		10643		24		10287

		8/25/22		1		9335		2		9146		3		9141		4		9219

		8/25/22		5		9697		6		10272		7		10631		8		10769

		8/25/22		9		10705		10		11508		11		12008		12		12298

		8/25/22		13		12314		14		12391		15		12261		16		12221

		8/25/22		17		12169		18		11929		19		11562		20		11290

		8/25/22		21		11428		22		11193		23		10893		24		10566

		8/26/22		1		10178		2		10144		3		10048		4		9969

		8/26/22		5		10258		6		10567		7		11093		8		11223

		8/26/22		9		11882		10		12319		11		12750		12		13069

		8/26/22		13		13257		14		13136		15		13125		16		12863

		8/26/22		17		11908		18		11516		19		11250		20		11340

		8/26/22		21		11176		22		10941		23		10701		24		10385

		8/27/22		1		10044		2		9892		3		9706		4		9962

		8/27/22		5		10407		6		10537		7		10882		8		10943

		8/27/22		9		11013		10		11053		11		11209		12		11010

		8/27/22		13		11225		14		11193		15		11095		16		11430

		8/27/22		17		10970		18		10792		19		10670		20		10692

		8/27/22		21		10993		22		10758		23		10418		24		10110

		8/28/22		1		9948		2		9575		3		9556		4		9618

		8/28/22		5		9776		6		9919		7		10089		8		10081

		8/28/22		9		10162		10		10331		11		10363		12		10378

		8/28/22		13		10396		14		10414		15		10589		16		10724

		8/28/22		17		10517		18		10272		19		10105		20		10168

		8/28/22		21		10381		22		10002		23		9695		24		9274

		8/29/22		1		9133		2		9012		3		8968		4		8978

		8/29/22		5		9124		6		9450		7		9769		8		9922

		8/29/22		9		10157		10		10867		11		10998		12		11098

		8/29/22		13		11558		14		11520		15		11439		16		11243

		8/29/22		17		10938		18		10639		19		10432		20		10491

		8/29/22		21		10642		22		10164		23		9786		24		9491

		8/30/22		1		9044		2		8941		3		8900		4		8949

		8/30/22		5		9079		6		9526		7		9921		8		10083

		8/30/22		9		10427		10		10892		11		10969		12		10881

		8/30/22		13		11074		14		11259		15		11241		16		11137

		8/30/22		17		10833		18		10625		19		10446		20		10414

		8/30/22		21		10558		22		10076		23		9788		24		9601

		8/31/22		1		9113		2		8981		3		8978		4		8948

		8/31/22		5		9136		6		9570		7		9905		8		10205

		8/31/22		9		10536		10		10744		11		10988		12		11090

		8/31/22		13		11039		14		11109		15		10898		16		10772

		8/31/22		17		10444		18		9986		19		9859		20		9919

		8/31/22		21		10318		22		9895		23		9477		24		9265

		

		Statistika

		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

		8620		14034		10767.888		1082.881		8011309





září

		Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

		 Sumarni odberovy diagram [kWh]

		



		Datum		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota

		9/1/22		1		9080		2		8923		3		8998		4		8965

		9/1/22		5		9140		6		9581		7		9915		8		9972

		9/1/22		9		10235		10		10312		11		10704		12		10826

		9/1/22		13		11132		14		10907		15		10696		16		10811

		9/1/22		17		10194		18		9896		19		9639		20		9888

		9/1/22		21		10100		22		9605		23		9268		24		8998

		9/2/22		1		8663		2		8564		3		8584		4		8611

		9/2/22		5		8779		6		9377		7		9767		8		9868

		9/2/22		9		10185		10		10507		11		10851		12		10940

		9/2/22		13		11014		14		10963		15		10787		16		10422

		9/2/22		17		10173		18		9771		19		9602		20		9781

		9/2/22		21		9950		22		9550		23		9229		24		8891

		9/3/22		1		8590		2		8393		3		8260		4		8278

		9/3/22		5		8512		6		9007		7		9012		8		8946

		9/3/22		9		9356		10		9553		11		9625		12		9823

		9/3/22		13		10058		14		10476		15		10509		16		10482

		9/3/22		17		10254		18		10044		19		9947		20		9892

		9/3/22		21		10077		22		9764		23		9317		24		8933

		9/4/22		1		8414		2		8215		3		8217		4		8231

		9/4/22		5		8401		6		9034		7		9231		8		9010

		9/4/22		9		9317		10		9946		11		10186		12		10338

		9/4/22		13		10641		14		10570		15		10820		16		10792

		9/4/22		17		10641		18		10494		19		10166		20		10449

		9/4/22		21		10646		22		10405		23		10075		24		9507

		9/5/22		1		8986		2		8824		3		8617		4		8468

		9/5/22		5		8637		6		9755		7		10184		8		10504

		9/5/22		9		10763		10		10979		11		11109		12		11560

		9/5/22		13		11439		14		11751		15		11743		16		11407

		9/5/22		17		11028		18		10788		19		10431		20		10653

		9/5/22		21		10946		22		10304		23		9819		24		9371

		9/6/22		1		9203		2		9192		3		9157		4		8862

		9/6/22		5		9044		6		9507		7		9912		8		10063

		9/6/22		9		10534		10		10983		11		11156		12		11140

		9/6/22		13		11479		14		11625		15		11881		16		11558

		9/6/22		17		11246		18		10836		19		10463		20		10531

		9/6/22		21		10743		22		10208		23		9805		24		9521

		9/7/22		1		9330		2		9097		3		8824		4		8808

		9/7/22		5		9009		6		9503		7		10342		8		10527

		9/7/22		9		10513		10		10948		11		11566		12		11676

		9/7/22		13		11651		14		11943		15		11680		16		11486

		9/7/22		17		11231		18		11047		19		10837		20		11194

		9/7/22		21		11147		22		10801		23		10186		24		9720

		9/8/22		1		9405		2		9301		3		9265		4		9175

		9/8/22		5		9187		6		9456		7		10305		8		10087

		9/8/22		9		10629		10		10946		11		11100		12		11087

		9/8/22		13		11091		14		10810		15		10822		16		10463

		9/8/22		17		10153		18		10026		19		9750		20		9898

		9/8/22		21		9771		22		9547		23		9131		24		8915

		9/9/22		1		8758		2		8718		3		8737		4		8697

		9/9/22		5		8876		6		9306		7		9280		8		9668

		9/9/22		9		10020		10		10441		11		10806		12		11126

		9/9/22		13		11278		14		10996		15		10692		16		10318

		9/9/22		17		10165		18		9827		19		9700		20		10195

		9/9/22		21		10130		22		9512		23		9240		24		9017

		9/10/22		1		8834		2		8749		3		8674		4		8674

		9/10/22		5		8854		6		8969		7		9381		8		9276

		9/10/22		9		9236		10		9315		11		9566		12		9694

		9/10/22		13		9704		14		9873		15		9892		16		9875

		9/10/22		17		9479		18		9335		19		9054		20		9423

		9/10/22		21		9436		22		9141		23		8861		24		8776

		9/11/22		1		8452		2		8304		3		8273		4		8212

		9/11/22		5		8414		6		8932		7		9125		8		9002

		9/11/22		9		9197		10		9453		11		9691		12		9798

		9/11/22		13		9603		14		9717		15		9791		16		9311

		9/11/22		17		9483		18		9154		19		9251		20		9351

		9/11/22		21		9648		22		9180		23		9021		24		8799

		9/12/22		1		8692		2		8566		3		8487		4		8511

		9/12/22		5		8658		6		9036		7		9683		8		9602

		9/12/22		9		9898		10		10170		11		10417		12		10463

		9/12/22		13		10597		14		10571		15		10506		16		10432

		9/12/22		17		10119		18		9671		19		9536		20		10041

		9/12/22		21		9879		22		9370		23		9210		24		8904

		9/13/22		1		8456		2		8271		3		8265		4		8271

		9/13/22		5		8524		6		9126		7		9721		8		9775

		9/13/22		9		9993		10		10310		11		10436		12		10602

		9/13/22		13		10606		14		10547		15		10636		16		10561

		9/13/22		17		10227		18		9992		19		9924		20		10047

		9/13/22		21		10106		22		9497		23		9235		24		8988

		9/14/22		1		8545		2		8417		3		8410		4		8347

		9/14/22		5		8566		6		9214		7		10105		8		10261

		9/14/22		9		10221		10		10493		11		10500		12		10698

		9/14/22		13		10841		14		10801		15		10817		16		10487

		9/14/22		17		10261		18		9876		19		9765		20		10227

		9/14/22		21		10177		22		9833		23		9572		24		9326

		9/15/22		1		8814		2		8709		3		8763		4		8732

		9/15/22		5		8827		6		9177		7		10013		8		10075

		9/15/22		9		10279		10		10478		11		10639		12		10754

		9/15/22		13		10788		14		10634		15		10380		16		9868

		9/15/22		17		9447		18		9331		19		9242		20		9754

		9/15/22		21		9780		22		9444		23		9117		24		8265

		9/16/22		1		7903		2		7838		3		7800		4		7814

		9/16/22		5		7962		6		8998		7		9870		8		9913

		9/16/22		9		10009		10		10133		11		10297		12		10090

		9/16/22		13		10043		14		9817		15		9774		16		9548

		9/16/22		17		9276		18		9055		19		8982		20		9477

		9/16/22		21		9527		22		9316		23		9197		24		8984

		9/17/22		1		8789		2		8739		3		8663		4		8666

		9/17/22		5		8918		6		8978		7		9369		8		9158

		9/17/22		9		9315		10		9401		11		9292		12		9476

		9/17/22		13		9169		14		9025		15		9120		16		8962

		9/17/22		17		8768		18		8731		19		8776		20		9296

		9/17/22		21		9255		22		9147		23		8880		24		8796

		9/18/22		1		8772		2		8516		3		8464		4		8461

		9/18/22		5		8738		6		9009		7		9331		8		9191

		9/18/22		9		9190		10		9237		11		9257		12		9189

		9/18/22		13		8996		14		8821		15		8928		16		8799

		9/18/22		17		8718		18		8692		19		8844		20		9486

		9/18/22		21		9396		22		9124		23		8974		24		8700

		9/19/22		1		8590		2		8492		3		8482		4		8482

		9/19/22		5		8646		6		9132		7		9875		8		10161

		9/19/22		9		10225		10		10369		11		10425		12		10418

		9/19/22		13		10145		14		9950		15		9817		16		9612

		9/19/22		17		9257		18		9007		19		8986		20		9587

		9/19/22		21		9511		22		9264		23		9125		24		8874

		9/20/22		1		8683		2		8494		3		8479		4		8518

		9/20/22		5		8662		6		9100		7		10031		8		10145

		9/20/22		9		10452		10		10407		11		10352		12		10237

		9/20/22		13		9940		14		9949		15		9912		16		9559

		9/20/22		17		9187		18		8858		19		8807		20		9438

		9/20/22		21		9443		22		9262		23		9024		24		8796

		9/21/22		1		8590		2		8424		3		8508		4		8498

		9/21/22		5		8594		6		9124		7		10235		8		10206

		9/21/22		9		10281		10		10083		11		10002		12		10011

		9/21/22		13		9931		14		9793		15		9689		16		9316

		9/21/22		17		9029		18		8832		19		8928		20		9617

		9/21/22		21		9584		22		9319		23		9057		24		8807

		9/22/22		1		8521		2		8418		3		8429		4		8450

		9/22/22		5		8613		6		9057		7		10035		8		9931

		9/22/22		9		9953		10		9505		11		9610		12		9512

		9/22/22		13		9497		14		9633		15		9938		16		9492

		9/22/22		17		9204		18		8942		19		8873		20		9463

		9/22/22		21		9420		22		9245		23		9081		24		8847

		9/23/22		1		8182		2		8136		3		8208		4		8202

		9/23/22		5		8533		6		9363		7		10157		8		10061

		9/23/22		9		10068		10		10091		11		10097		12		10049

		9/23/22		13		9832		14		9787		15		9680		16		9500

		9/23/22		17		9009		18		8800		19		8844		20		9430

		9/23/22		21		9290		22		9036		23		8812		24		8761

		9/24/22		1		8599		2		7929		3		7796		4		7866

		9/24/22		5		8009		6		8871		7		9396		8		9226

		9/24/22		9		9096		10		9192		11		9209		12		9245

		9/24/22		13		9201		14		9325		15		9472		16		9361

		9/24/22		17		9166		18		9073		19		8886		20		9462

		9/24/22		21		9231		22		8880		23		8642		24		8503

		9/25/22		1		8366		2		8341		3		8304		4		8331

		9/25/22		5		8545		6		8788		7		9285		8		9112

		9/25/22		9		8981		10		9157		11		9172		12		9126

		9/25/22		13		9227		14		9144		15		9340		16		9272

		9/25/22		17		9084		18		8643		19		8879		20		9402

		9/25/22		21		9277		22		8983		23		8857		24		8629

		9/26/22		1		8468		2		8403		3		8379		4		8334

		9/26/22		5		8504		6		8975		7		9906		8		9812

		9/26/22		9		9954		10		10266		11		9743		12		9602

		9/26/22		13		9995		14		9883		15		9741		16		9617

		9/26/22		17		9282		18		9115		19		9181		20		9442

		9/26/22		21		9396		22		9046		23		8952		24		8741

		9/27/22		1		8551		2		8338		3		8327		4		8358

		9/27/22		5		8585		6		8983		7		9986		8		10194

		9/27/22		9		10089		10		10175		11		10195		12		10185

		9/27/22		13		9919		14		9835		15		9668		16		9185

		9/27/22		17		9197		18		9036		19		9038		20		9542

		9/27/22		21		9449		22		9192		23		8993		24		8780

		9/28/22		1		8522		2		8361		3		8342		4		8321

		9/28/22		5		8627		6		9069		7		9681		8		9418

		9/28/22		9		9419		10		9418		11		9535		12		9645

		9/28/22		13		9462		14		9357		15		9254		16		9016

		9/28/22		17		8823		18		8635		19		8814		20		9381

		9/28/22		21		9292		22		9183		23		8964		24		8846

		9/29/22		1		8657		2		8512		3		8533		4		8585

		9/29/22		5		8729		6		9112		7		9943		8		10114

		9/29/22		9		10062		10		9975		11		9984		12		9855

		9/29/22		13		9879		14		9905		15		9666		16		9351

		9/29/22		17		9038		18		8811		19		9110		20		9592

		9/29/22		21		9436		22		9172		23		8914		24		8581

		9/30/22		1		8480		2		8324		3		8383		4		8408

		9/30/22		5		8628		6		9031		7		9923		8		10286

		9/30/22		9		10313		10		10474		11		10367		12		10212

		9/30/22		13		10011		14		10011		15		9554		16		9270

		9/30/22		17		9025		18		8738		19		8979		20		9492

		9/30/22		21		9330		22		9015		23		8816		24		8622

		

		Statistika

		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

		7796		11943		9504.011		803.973		6842888





říjen

		Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

		 Sumarni odberovy diagram [kWh]

		



		Datum		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota

		10/1/22		1		8538		2		8419		3		8439		4		8467

		10/1/22		5		8601		6		8876		7		9321		8		9192

		10/1/22		9		9147		10		9045		11		9059		12		9056

		10/1/22		13		8986		14		9058		15		9054		16		9089

		10/1/22		17		8889		18		8767		19		9038		20		9527

		10/1/22		21		9302		22		8883		23		8715		24		8537

		10/2/22		1		8167		2		8017		3		7956		4		7914

		10/2/22		5		8079		6		8744		7		9249		8		9038

		10/2/22		9		9027		10		9053		11		9020		12		8911

		10/2/22		13		8872		14		9128		15		9148		16		8883

		10/2/22		17		8757		18		8690		19		8993		20		9470

		10/2/22		21		9327		22		9100		23		8837		24		8118

		10/3/22		1		7899		2		7719		3		7631		4		7616

		10/3/22		5		7804		6		8824		7		10012		8		10276

		10/3/22		9		10263		10		10274		11		10220		12		10260

		10/3/22		13		10275		14		10104		15		10093		16		9701

		10/3/22		17		9448		18		9220		19		9502		20		9815

		10/3/22		21		9590		22		9179		23		9027		24		8808

		10/4/22		1		8588		2		8376		3		8369		4		8259

		10/4/22		5		8488		6		8978		7		10019		8		10135

		10/4/22		9		10065		10		10147		11		10303		12		9948

		10/4/22		13		9972		14		9854		15		9721		16		9436

		10/4/22		17		9113		18		8811		19		8923		20		9548

		10/4/22		21		9289		22		8995		23		8631		24		8002

		10/5/22		1		7742		2		7699		3		7647		4		7752

		10/5/22		5		8026		6		9092		7		10173		8		10144

		10/5/22		9		10134		10		9999		11		10031		12		9961

		10/5/22		13		9616		14		9024		15		8946		16		8603

		10/5/22		17		8309		18		8063		19		8438		20		8872

		10/5/22		21		8690		22		8476		23		8192		24		8019

		10/6/22		1		7777		2		7562		3		7559		4		7512

		10/6/22		5		7810		6		8279		7		9236		8		9189

		10/6/22		9		9236		10		9179		11		9074		12		9287

		10/6/22		13		9445		14		9325		15		9030		16		8661

		10/6/22		17		8298		18		8109		19		8543		20		8979

		10/6/22		21		8802		22		8518		23		8359		24		8087

		10/7/22		1		7880		2		7741		3		7609		4		7814

		10/7/22		5		8423		6		8830		7		10050		8		10082

		10/7/22		9		9904		10		10090		11		10059		12		9639

		10/7/22		13		8962		14		8930		15		8687		16		8311

		10/7/22		17		8047		18		7951		19		8278		20		8783

		10/7/22		21		8480		22		8264		23		8109		24		8088

		10/8/22		1		7871		2		7693		3		7651		4		7664

		10/8/22		5		7823		6		8193		7		8683		8		8645

		10/8/22		9		8519		10		8358		11		8415		12		8373

		10/8/22		13		8188		14		8132		15		8211		16		7972

		10/8/22		17		7747		18		7658		19		8037		20		8479

		10/8/22		21		8321		22		8147		23		7974		24		7946

		10/9/22		1		7838		2		7719		3		7674		4		7599

		10/9/22		5		7835		6		8158		7		8770		8		8606

		10/9/22		9		8361		10		8425		11		8311		12		8239

		10/9/22		13		8081		14		8053		15		8083		16		7881

		10/9/22		17		7546		18		7457		19		7913		20		8502

		10/9/22		21		8344		22		8026		23		7901		24		7732

		10/10/22		1		7606		2		7543		3		7527		4		7443

		10/10/22		5		7671		6		8288		7		9383		8		9514

		10/10/22		9		9373		10		9400		11		9257		12		9305

		10/10/22		13		8920		14		8813		15		8644		16		8403

		10/10/22		17		7988		18		8016		19		8453		20		8593

		10/10/22		21		8476		22		8043		23		7914		24		7697

		10/11/22		1		7578		2		7465		3		7374		4		7368

		10/11/22		5		7552		6		8189		7		9179		8		9527

		10/11/22		9		9552		10		9652		11		9670		12		9539

		10/11/22		13		9351		14		9346		15		9188		16		8721

		10/11/22		17		8164		18		7966		19		8398		20		8619

		10/11/22		21		8521		22		8262		23		7982		24		7845

		10/12/22		1		7593		2		7369		3		7256		4		7360

		10/12/22		5		7611		6		8191		7		9167		8		9321

		10/12/22		9		9299		10		9206		11		9022		12		8984

		10/12/22		13		8889		14		8828		15		8670		16		8492

		10/12/22		17		8167		18		7977		19		8370		20		8689

		10/12/22		21		8441		22		8187		23		8039		24		7749

		10/13/22		1		7522		2		7410		3		7447		4		7470

		10/13/22		5		7660		6		8117		7		9013		8		9381

		10/13/22		9		9363		10		9170		11		9102		12		9062

		10/13/22		13		8911		14		8855		15		8681		16		8560

		10/13/22		17		8275		18		7995		19		8419		20		8568

		10/13/22		21		8402		22		8114		23		7904		24		7585

		10/14/22		1		7486		2		7401		3		7272		4		7294

		10/14/22		5		7510		6		8046		7		8922		8		9227

		10/14/22		9		8891		10		8941		11		9011		12		9019

		10/14/22		13		8984		14		8827		15		8509		16		8195

		10/14/22		17		7997		18		7971		19		8424		20		8557

		10/14/22		21		8323		22		8074		23		7958		24		7834

		10/15/22		1		7573		2		7366		3		7167		4		7112

		10/15/22		5		7405		6		7702		7		8225		8		8394

		10/15/22		9		8381		10		8339		11		8348		12		8271

		10/15/22		13		8276		14		8145		15		8268		16		8113

		10/15/22		17		7849		18		7670		19		8248		20		8387

		10/15/22		21		8134		22		7817		23		7687		24		7575

		10/16/22		1		7446		2		7247		3		7246		4		7259

		10/16/22		5		7519		6		7775		7		8300		8		8551

		10/16/22		9		8207		10		8129		11		8131		12		7961

		10/16/22		13		7838		14		8076		15		8207		16		8154

		10/16/22		17		8042		18		7886		19		8357		20		8560

		10/16/22		21		8339		22		8021		23		7725		24		7591

		10/17/22		1		7474		2		7245		3		7166		4		7303

		10/17/22		5		7461		6		8230		7		9336		8		9808

		10/17/22		9		9704		10		9408		11		9278		12		9076

		10/17/22		13		8977		14		9032		15		8821		16		8610

		10/17/22		17		8295		18		8103		19		8543		20		8668

		10/17/22		21		8414		22		8016		23		7828		24		7671

		10/18/22		1		7999		2		7773		3		7425		4		7616

		10/18/22		5		7642		6		8302		7		9291		8		9750

		10/18/22		9		10052		10		10047		11		9807		12		9357

		10/18/22		13		9017		14		8782		15		8668		16		8516

		10/18/22		17		9119		18		8980		19		8696		20		8617

		10/18/22		21		8420		22		8186		23		8245		24		8240

		10/19/22		1		7763		2		7478		3		7309		4		7353

		10/19/22		5		7606		6		8168		7		9206		8		9411

		10/19/22		9		9326		10		9063		11		9042		12		8952

		10/19/22		13		8737		14		8713		15		8702		16		8400

		10/19/22		17		8171		18		8114		19		8696		20		8623

		10/19/22		21		8533		22		8252		23		8094		24		7996

		10/20/22		1		7639		2		7502		3		7487		4		7395

		10/20/22		5		7687		6		8258		7		9297		8		9901

		10/20/22		9		10032		10		9906		11		9616		12		9274

		10/20/22		13		9016		14		8838		15		8627		16		8414

		10/20/22		17		8156		18		8110		19		8639		20		8689

		10/20/22		21		8566		22		8358		23		8058		24		8036

		10/21/22		1		7745		2		7593		3		7570		4		7539

		10/21/22		5		7713		6		8303		7		9115		8		9594

		10/21/22		9		9334		10		9252		11		9142		12		9124

		10/21/22		13		9112		14		9278		15		8958		16		8838

		10/21/22		17		8642		18		8512		19		8671		20		8711

		10/21/22		21		8661		22		8271		23		8259		24		8514

		10/22/22		1		8358		2		7770		3		8079		4		7762

		10/22/22		5		7925		6		8231		7		8476		8		8783

		10/22/22		9		8619		10		8714		11		8522		12		8580

		10/22/22		13		8076		14		8210		15		8174		16		7877

		10/22/22		17		7628		18		7620		19		8188		20		8381

		10/22/22		21		8235		22		7931		23		7729		24		7654

		10/23/22		1		7582		2		7472		3		7410		4		7325

		10/23/22		5		7527		6		7888		7		8562		8		9101

		10/23/22		9		8684		10		8144		11		8005		12		7988

		10/23/22		13		7971		14		8005		15		7905		16		7950

		10/23/22		17		7805		18		7892		19		8649		20		9021

		10/23/22		21		8842		22		8560		23		8306		24		8270

		10/24/22		1		8090		2		7860		3		7746		4		7371

		10/24/22		5		7513		6		8049		7		8985		8		9673

		10/24/22		9		9393		10		9202		11		9324		12		9343

		10/24/22		13		9139		14		9160		15		9108		16		8861

		10/24/22		17		8734		18		8729		19		8702		20		8671

		10/24/22		21		8517		22		8180		23		7867		24		7677

		10/25/22		1		7637		2		7415		3		7316		4		7319

		10/25/22		5		7479		6		8042		7		9051		8		9551

		10/25/22		9		9277		10		9098		11		9077		12		8980

		10/25/22		13		8842		14		8668		15		8641		16		8419

		10/25/22		17		8027		18		7953		19		8561		20		8611

		10/25/22		21		8322		22		8153		23		7813		24		7693

		10/26/22		1		7489		2		7338		3		7304		4		7318

		10/26/22		5		7672		6		8169		7		9292		8		9876

		10/26/22		9		9525		10		9121		11		9147		12		9128

		10/26/22		13		8859		14		9096		15		8887		16		8455

		10/26/22		17		8395		18		8387		19		8662		20		8640

		10/26/22		21		8502		22		8214		23		7960		24		7873

		10/27/22		1		7620		2		7469		3		7356		4		7440

		10/27/22		5		7616		6		8070		7		9016		8		9269

		10/27/22		9		8972		10		8916		11		8916		12		8865

		10/27/22		13		8733		14		8707		15		8648		16		8319

		10/27/22		17		8012		18		8062		19		8546		20		8647

		10/27/22		21		8443		22		8186		23		8017		24		7786

		10/28/22		1		7700		2		7655		3		7501		4		7516

		10/28/22		5		7825		6		8098		7		8612		8		9149

		10/28/22		9		8617		10		8869		11		8525		12		8204

		10/28/22		13		8112		14		8183		15		8214		16		8175

		10/28/22		17		8089		18		8153		19		8554		20		8376

		10/28/22		21		8326		22		8129		23		7900		24		8001

		10/29/22		1		7675		2		7255		3		7331		4		7596

		10/29/22		5		7495		6		8118		7		8890		8		9283

		10/29/22		9		8852		10		8394		11		8067		12		7928

		10/29/22		13		7971		14		7957		15		8026		16		7875

		10/29/22		17		7785		18		8100		19		8378		20		8374

		10/29/22		21		8346		22		7908		23		7985		24		7935

		10/30/22		1		7477		2		7387		3		7419

		10/30/22										3		6910		4		7062

		10/30/22		5		7361		6		7791		7		8245		8		8409

		10/30/22		9		7972		10		8079		11		8622		12		8172

		10/30/22		13		7973		14		8121		15		8208		16		8330

		10/30/22		17		8597		18		8932		19		8724		20		8853

		10/30/22		21		8624		22		8458		23		8180		24		8053

		10/31/22		1		7841		2		7742		3		7378		4		7431

		10/31/22		5		7574		6		8630		7		9459		8		9278

		10/31/22		9		9179		10		9044		11		9193		12		9213

		10/31/22		13		8875		14		9000		15		8752		16		8365

		10/31/22		17		8806		18		9611		19		9428		20		9245

		10/31/22		21		9057		22		8710		23		8467		24		8395

		

		Statistika

		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

		6910		10303		8453.172		705.607		6297613





listopad

		Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

		 Sumarni odberovy diagram [kWh]

		



		Datum		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota

		11/1/22		1		8202		2		8068		3		8004		4		7951

		11/1/22		5		8116		6		8630		7		9719		8		9891

		11/1/22		9		9911		10		9950		11		9879		12		9463

		11/1/22		13		9034		14		9145		15		8852		16		8755

		11/1/22		17		9070		18		8985		19		8733		20		8605

		11/1/22		21		8734		22		8644		23		8010		24		7842

		11/2/22		1		7711		2		7535		3		7337		4		7349

		11/2/22		5		7638		6		8225		7		9079		8		9286

		11/2/22		9		9031		10		8690		11		8565		12		8790

		11/2/22		13		8760		14		8860		15		8539		16		8290

		11/2/22		17		8573		18		9004		19		8770		20		8674

		11/2/22		21		8548		22		8286		23		8165		24		8125

		11/3/22		1		7934		2		7568		3		7480		4		7713

		11/3/22		5		7919		6		8413		7		9332		8		9176

		11/3/22		9		9165		10		9202		11		9208		12		9005

		11/3/22		13		8905		14		8783		15		8505		16		8236

		11/3/22		17		8876		18		9095		19		8931		20		8864

		11/3/22		21		8744		22		8592		23		8233		24		8140

		11/4/22		1		8233		2		7596		3		7474		4		7521

		11/4/22		5		7701		6		8279		7		9262		8		9434

		11/4/22		9		9536		10		9690		11		9922		12		9989

		11/4/22		13		9601		14		9310		15		9229		16		9322

		11/4/22		17		9438		18		9355		19		9177		20		9023

		11/4/22		21		8741		22		8313		23		8273		24		8119

		11/5/22		1		7943		2		7710		3		7660		4		7717

		11/5/22		5		7853		6		8237		7		8707		8		8569

		11/5/22		9		8425		10		8607		11		8568		12		8354

		11/5/22		13		8213		14		8136		15		8154		16		8031

		11/5/22		17		8435		18		8830		19		8744		20		8633

		11/5/22		21		8431		22		8245		23		8130		24		8013

		11/6/22		1		7894		2		7807		3		7726		4		7833

		11/6/22		5		8290		6		8684		7		9233		8		9253

		11/6/22		9		8908		10		8591		11		8790		12		8671

		11/6/22		13		8323		14		8269		15		8606		16		8770

		11/6/22		17		9453		18		9463		19		9463		20		9309

		11/6/22		21		9219		22		8894		23		8747		24		8571

		11/7/22		1		8107		2		7802		3		7704		4		7737

		11/7/22		5		7882		6		8416		7		9506		8		9570

		11/7/22		9		9488		10		9196		11		9101		12		9081

		11/7/22		13		9099		14		8996		15		8842		16		8690

		11/7/22		17		8915		18		9145		19		8993		20		8907

		11/7/22		21		8614		22		8216		23		8019		24		7934

		11/8/22		1		7586		2		7547		3		7486		4		7496

		11/8/22		5		7698		6		8363		7		9402		8		9381

		11/8/22		9		9359		10		8976		11		8854		12		8883

		11/8/22		13		8832		14		8924		15		8682		16		8487

		11/8/22		17		8795		18		9056		19		8844		20		8757

		11/8/22		21		8515		22		8348		23		8052		24		7823

		11/9/22		1		7736		2		7582		3		7506		4		7604

		11/9/22		5		7848		6		8556		7		9577		8		9745

		11/9/22		9		9663		10		9543		11		9334		12		9215

		11/9/22		13		9359		14		9286		15		9262		16		8779

		11/9/22		17		9083		18		9297		19		9091		20		8859

		11/9/22		21		8568		22		8318		23		8112		24		7963

		11/10/22		1		7753		2		7595		3		7577		4		7634

		11/10/22		5		7769		6		8369		7		9234		8		9570

		11/10/22		9		9451		10		9238		11		9232		12		9153

		11/10/22		13		9082		14		9235		15		8860		16		8621

		11/10/22		17		8851		18		9207		19		8938		20		8862

		11/10/22		21		8701		22		8339		23		8094		24		8026

		11/11/22		1		7753		2		7469		3		7400		4		7526

		11/11/22		5		7729		6		8212		7		9340		8		9485

		11/11/22		9		9624		10		9670		11		9405		12		9399

		11/11/22		13		9129		14		8917		15		8659		16		8517

		11/11/22		17		8840		18		9053		19		9023		20		8830

		11/11/22		21		8641		22		8332		23		8197		24		8074

		11/12/22		1		7996		2		8378		3		8364		4		8316

		11/12/22		5		8520		6		8456		7		8925		8		8643

		11/12/22		9		8825		10		8464		11		8259		12		7959

		11/12/22		13		7865		14		8128		15		8176		16		8410

		11/12/22		17		9237		18		9533		19		9550		20		9438

		11/12/22		21		9159		22		8880		23		8724		24		8709

		11/13/22		1		8560		2		8410		3		8325		4		8402

		11/13/22		5		8442		6		8726		7		9420		8		9550

		11/13/22		9		9380		10		9419		11		9479		12		9273

		11/13/22		13		9231		14		9489		15		9501		16		9345

		11/13/22		17		9565		18		9652		19		9538		20		9109

		11/13/22		21		8957		22		8684		23		8368		24		8208

		11/14/22		1		8028		2		7942		3		7834		4		7886

		11/14/22		5		8234		6		9043		7		10178		8		10530

		11/14/22		9		10478		10		9935		11		9775		12		9514

		11/14/22		13		9279		14		9142		15		9062		16		8887

		11/14/22		17		9208		18		9373		19		9237		20		9110

		11/14/22		21		8936		22		8597		23		8677		24		8634

		11/15/22		1		8464		2		8444		3		8343		4		8346

		11/15/22		5		8485		6		9150		7		10134		8		10665

		11/15/22		9		10791		10		10684		11		10664		12		10558

		11/15/22		13		10579		14		10507		15		10502		16		10363

		11/15/22		17		10368		18		10360		19		9970		20		9627

		11/15/22		21		9443		22		9139		23		8897		24		8745

		11/16/22		1		8403		2		8068		3		7663		4		7802

		11/16/22		5		8274		6		8885		7		10032		8		10521

		11/16/22		9		10457		10		10551		11		10593		12		10479

		11/16/22		13		10167		14		10012		15		9800		16		10078

		11/16/22		17		10177		18		9840		19		9574		20		9165

		11/16/22		21		8936		22		8564		23		8319		24		8134

		11/17/22		1		7955		2		7870		3		7824		4		8084

		11/17/22		5		8497		6		8907		7		9541		8		9890

		11/17/22		9		9724		10		9807		11		9690		12		9540

		11/17/22		13		9339		14		9455		15		9662		16		9669

		11/17/22		17		9764		18		9652		19		9599		20		9331

		11/17/22		21		9263		22		8920		23		8723		24		8555

		11/18/22		1		8376		2		8344		3		8137		4		8200

		11/18/22		5		8456		6		8995		7		9864		8		10366

		11/18/22		9		10417		10		10503		11		10315		12		10257

		11/18/22		13		10280		14		10278		15		10056		16		10012

		11/18/22		17		10369		18		10122		19		10115		20		9895

		11/18/22		21		9710		22		9396		23		9035		24		8900

		11/19/22		1		8560		2		8449		3		8395		4		8462

		11/19/22		5		8551		6		8915		7		9524		8		9502

		11/19/22		9		9450		10		9458		11		9267		12		9221

		11/19/22		13		9171		14		9217		15		9374		16		9453

		11/19/22		17		9919		18		10014		19		10103		20		9932

		11/19/22		21		9868		22		9797		23		9646		24		9439

		11/20/22		1		9273		2		9136		3		8957		4		8964

		11/20/22		5		8677		6		8971		7		9558		8		9673

		11/20/22		9		9601		10		9564		11		9800		12		9634

		11/20/22		13		9493		14		9511		15		9661		16		9667

		11/20/22		17		9801		18		9870		19		9684		20		9721

		11/20/22		21		9572		22		9137		23		9052		24		8747

		11/21/22		1		8384		2		8273		3		8125		4		8212

		11/21/22		5		8500		6		9054		7		10257		8		10886

		11/21/22		9		10551		10		10412		11		10404		12		10305

		11/21/22		13		10195		14		10187		15		10168		16		10153

		11/21/22		17		10243		18		10047		19		9918		20		9958

		11/21/22		21		10068		22		9635		23		9340		24		9271

		11/22/22		1		9172		2		9009		3		9003		4		9066

		11/22/22		5		9188		6		9732		7		10730		8		11291

		11/22/22		9		11010		10		11021		11		10771		12		10684

		11/22/22		13		10603		14		10408		15		10346		16		10183

		11/22/22		17		10225		18		10053		19		9880		20		9676

		11/22/22		21		9399		22		9049		23		8930		24		8555

		11/23/22		1		8446		2		8334		3		8228		4		8261

		11/23/22		5		8465		6		9000		7		10069		8		10695

		11/23/22		9		10578		10		10393		11		10592		12		10439

		11/23/22		13		10085		14		9950		15		9786		16		9628

		11/23/22		17		10123		18		9868		19		9824		20		9570

		11/23/22		21		9323		22		8897		23		8602		24		8405

		11/24/22		1		8159		2		8233		3		8224		4		8175

		11/24/22		5		8313		6		8857		7		9893		8		10416

		11/24/22		9		10382		10		10391		11		10738		12		10567

		11/24/22		13		10185		14		10003		15		9990		16		9979

		11/24/22		17		10103		18		9999		19		9653		20		9482

		11/24/22		21		9479		22		9080		23		8798		24		8559

		11/25/22		1		8443		2		8325		3		8222		4		8287

		11/25/22		5		8394		6		8889		7		10378		8		11238

		11/25/22		9		11265		10		11224		11		10555		12		10163

		11/25/22		13		9817		14		9713		15		9508		16		9262

		11/25/22		17		9779		18		9694		19		9512		20		9427

		11/25/22		21		9274		22		8925		23		8648		24		8543

		11/26/22		1		8429		2		8244		3		8092		4		8127

		11/26/22		5		8277		6		8650		7		9166		8		9442

		11/26/22		9		9120		10		9043		11		9095		12		8626

		11/26/22		13		8764		14		8554		15		8691		16		8597

		11/26/22		17		9036		18		9071		19		9121		20		9029

		11/26/22		21		8797		22		8488		23		8341		24		8224

		11/27/22		1		8241		2		8123		3		7980		4		8099

		11/27/22		5		8432		6		8777		7		9434		8		9855

		11/27/22		9		9374		10		9422		11		9685		12		9518

		11/27/22		13		8983		14		8722		15		8727		16		8826

		11/27/22		17		9587		18		9623		19		9615		20		9977

		11/27/22		21		9884		22		9533		23		9382		24		9157

		11/28/22		1		8953		2		9129		3		9049		4		9017

		11/28/22		5		9201		6		9485		7		10325		8		10853

		11/28/22		9		11094		10		11105		11		11010		12		10905

		11/28/22		13		10660		14		10512		15		10447		16		10377

		11/28/22		17		10447		18		10204		19		9951		20		9728

		11/28/22		21		9481		22		9098		23		8826		24		8760

		11/29/22		1		8478		2		8410		3		8234		4		8150

		11/29/22		5		8452		6		8946		7		9946		8		10718

		11/29/22		9		10675		10		10612		11		10865		12		10600

		11/29/22		13		10548		14		10499		15		10395		16		10561

		11/29/22		17		10396		18		10323		19		9824		20		9638

		11/29/22		21		9389		22		9196		23		8971		24		8823

		11/30/22		1		8621		2		8388		3		8271		4		8459

		11/30/22		5		8725		6		9204		7		10414		8		10966

		11/30/22		9		10524		10		10457		11		10159		12		10011

		11/30/22		13		10203		14		10268		15		10080		16		9842

		11/30/22		17		10219		18		10155		19		9769		20		9640

		11/30/22		21		9471		22		9050		23		8861		24		8789

		

		Statistika

		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

		7337		11291		9107.754		843.625		6557583





prosinec

		Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

		 Sumarni odberovy diagram [kWh]

		



		Datum		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota		Hodina		Hodnota

		12/1/22		1		8653		2		8496		3		8406		4		8448

		12/1/22		5		8768		6		9173		7		10113		8		10582

		12/1/22		9		10429		10		10529		11		10621		12		10599

		12/1/22		13		10253		14		9893		15		10038		16		10064

		12/1/22		17		10555		18		10158		19		9889		20		9822

		12/1/22		21		9500		22		9169		23		8936		24		8833

		12/2/22		1		8645		2		8416		3		8008		4		8246

		12/2/22		5		8494		6		9021		7		10079		8		10709

		12/2/22		9		10817		10		10912		11		10709		12		10648

		12/2/22		13		10584		14		10627		15		10412		16		10370

		12/2/22		17		10396		18		10400		19		10208		20		10209

		12/2/22		21		9858		22		9586		23		9127		24		8988

		12/3/22		1		8946		2		8783		3		8643		4		8950

		12/3/22		5		9266		6		9454		7		10155		8		10527

		12/3/22		9		10238		10		10168		11		10066		12		10000

		12/3/22		13		9892		14		9932		15		10000		16		10096

		12/3/22		17		10210		18		10274		19		10168		20		10022

		12/3/22		21		9708		22		9383		23		9310		24		9215

		12/4/22		1		9071		2		8931		3		8792		4		8840

		12/4/22		5		8903		6		9036		7		9587		8		9795

		12/4/22		9		9626		10		9541		11		9346		12		9442

		12/4/22		13		9302		14		9376		15		9402		16		9477

		12/4/22		17		9668		18		9716		19		9440		20		9373

		12/4/22		21		9164		22		8787		23		8592		24		8433

		12/5/22		1		8145		2		8102		3		8012		4		8048

		12/5/22		5		8195		6		8706		7		9944		8		10647

		12/5/22		9		10657		10		10537		11		10530		12		10303

		12/5/22		13		10208		14		10163		15		10113		16		10041

		12/5/22		17		10176		18		10002		19		9734		20		9667

		12/5/22		21		9318		22		8840		23		8630		24		8513

		12/6/22		1		8348		2		8243		3		8067		4		8386

		12/6/22		5		8472		6		8895		7		10001		8		10717

		12/6/22		9		10869		10		10635		11		10615		12		10488

		12/6/22		13		10397		14		10264		15		10124		16		10172

		12/6/22		17		10305		18		9929		19		9646		20		9585

		12/6/22		21		9288		22		9053		23		8852		24		8646

		12/7/22		1		8403		2		8260		3		8187		4		8196

		12/7/22		5		8399		6		8953		7		10167		8		10863

		12/7/22		9		10369		10		10418		11		10567		12		10386

		12/7/22		13		10143		14		9942		15		9906		16		9822

		12/7/22		17		10245		18		10163		19		9963		20		9803

		12/7/22		21		9553		22		9320		23		9181		24		8866

		12/8/22		1		8749		2		8550		3		8426		4		8541

		12/8/22		5		8660		6		9143		7		10194		8		10887

		12/8/22		9		10611		10		10565		11		10477		12		10213

		12/8/22		13		10157		14		9824		15		9664		16		9636

		12/8/22		17		10215		18		10056		19		9796		20		9769

		12/8/22		21		9548		22		9150		23		9048		24		8897

		12/9/22		1		8714		2		8413		3		8424		4		8509

		12/9/22		5		8648		6		9311		7		10455		8		11091

		12/9/22		9		11400		10		11438		11		11524		12		11136

		12/9/22		13		10976		14		10937		15		10872		16		11033

		12/9/22		17		11280		18		10992		19		10759		20		10479

		12/9/22		21		10125		22		9803		23		9616		24		9438

		12/10/22		1		9315		2		9253		3		9207		4		9293

		12/10/22		5		9389		6		9737		7		10299		8		10627

		12/10/22		9		10516		10		10428		11		10077		12		9882

		12/10/22		13		9736		14		9663		15		9725		16		9931

		12/10/22		17		10248		18		10366		19		10056		20		9842

		12/10/22		21		9626		22		9346		23		9247		24		9240

		12/11/22		1		9122		2		8998		3		9038		4		9077

		12/11/22		5		9142		6		9490		7		10283		8		10551

		12/11/22		9		10234		10		10030		11		10056		12		9933

		12/11/22		13		10043		14		10069		15		10269		16		10312

		12/11/22		17		10790		18		10743		19		10521		20		10499

		12/11/22		21		10296		22		9963		23		9699		24		9585

		12/12/22		1		9454		2		9407		3		9297		4		9294

		12/12/22		5		9489		6		10011		7		11280		8		11953

		12/12/22		9		11703		10		11570		11		11692		12		11632

		12/12/22		13		11375		14		11330		15		11145		16		11037

		12/12/22		17		11354		18		11098		19		10873		20		10753

		12/12/22		21		10669		22		10157		23		9875		24		9915

		12/13/22		1		9749		2		9648		3		9371		4		9379

		12/13/22		5		9722		6		10307		7		11396		8		11838

		12/13/22		9		11940		10		11549		11		11529		12		11293

		12/13/22		13		11149		14		10925		15		10889		16		10946

		12/13/22		17		11395		18		11159		19		10873		20		11001

		12/13/22		21		10878		22		10501		23		10310		24		10214

		12/14/22		1		9940		2		10021		3		9976		4		9978

		12/14/22		5		9958		6		10412		7		11566		8		11941

		12/14/22		9		11695		10		11672		11		11693		12		11702

		12/14/22		13		11451		14		11508		15		11412		16		11330

		12/14/22		17		11567		18		11357		19		11038		20		10909

		12/14/22		21		10655		22		10329		23		10422		24		9832

		12/15/22		1		9798		2		9715		3		9773		4		9793

		12/15/22		5		9889		6		10081		7		11272		8		11938

		12/15/22		9		11800		10		11612		11		11444		12		11521

		12/15/22		13		11051		14		10680		15		10828		16		10972

		12/15/22		17		11459		18		11338		19		10961		20		10905

		12/15/22		21		10897		22		10617		23		10458		24		10293

		12/16/22		1		9912		2		9500		3		9522		4		9602

		12/16/22		5		9747		6		10189		7		10991		8		11782

		12/16/22		9		11789		10		11903		11		11948		12		11564

		12/16/22		13		11371		14		11302		15		11132		16		11238

		12/16/22		17		11406		18		11366		19		11033		20		10903

		12/16/22		21		10593		22		10279		23		10036		24		9894

		12/17/22		1		9732		2		9557		3		9516		4		9585

		12/17/22		5		9695		6		10055		7		10808		8		11057

		12/17/22		9		10776		10		10577		11		10281		12		10023

		12/17/22		13		9930		14		10010		15		10156		16		10054

		12/17/22		17		10664		18		10581		19		10418		20		10400

		12/17/22		21		10297		22		10222		23		9988		24		9925

		12/18/22		1		9857		2		9798		3		9370		4		9409

		12/18/22		5		9762		6		10174		7		11119		8		11612

		12/18/22		9		11172		10		11232		11		11224		12		11058

		12/18/22		13		10971		14		10949		15		10977		16		10904

		12/18/22		17		11281		18		11395		19		11244		20		11050

		12/18/22		21		10571		22		10338		23		10180		24		9925

		12/19/22		1		9906		2		9866		3		9759		4		9589

		12/19/22		5		9716		6		10320		7		11658		8		12051

		12/19/22		9		11921		10		12025		11		11965		12		11798

		12/19/22		13		11643		14		11325		15		11285		16		11169

		12/19/22		17		11453		18		11212		19		10907		20		10771

		12/19/22		21		10587		22		10207		23		9967		24		9762

		12/20/22		1		9637		2		9483		3		9305		4		9359

		12/20/22		5		9537		6		10000		7		11207		8		11861

		12/20/22		9		11848		10		11688		11		11433		12		11197

		12/20/22		13		11041		14		10895		15		10804		16		10702

		12/20/22		17		11019		18		10808		19		10631		20		10480

		12/20/22		21		10486		22		10095		23		9781		24		9511

		12/21/22		1		9250		2		9171		3		8913		4		8930

		12/21/22		5		9050		6		9854		7		10771		8		11359

		12/21/22		9		11288		10		11378		11		11347		12		11279

		12/21/22		13		11190		14		10987		15		10929		16		10736

		12/21/22		17		10975		18		10719		19		10498		20		10327

		12/21/22		21		10106		22		9736		23		9511		24		9513

		12/22/22		1		9178		2		8940		3		8731		4		8745

		12/22/22		5		9221		6		9621		7		10411		8		11057

		12/22/22		9		10934		10		10771		11		10661		12		10734

		12/22/22		13		10403		14		10145		15		9977		16		9812

		12/22/22		17		10245		18		10207		19		10088		20		9876

		12/22/22		21		9713		22		9190		23		9010		24		8827

		12/23/22		1		8686		2		8358		3		8221		4		8269

		12/23/22		5		8544		6		9008		7		9967		8		10739

		12/23/22		9		10398		10		10239		11		10133		12		10001

		12/23/22		13		9835		14		9797		15		9661		16		9728

		12/23/22		17		10062		18		9985		19		9768		20		9571

		12/23/22		21		9395		22		9031		23		8740		24		8675

		12/24/22		1		8427		2		8333		3		8176		4		8185

		12/24/22		5		8449		6		8896		7		9286		8		9672

		12/24/22		9		9174		10		8910		11		8749		12		8564

		12/24/22		13		8689		14		8725		15		8877		16		8616

		12/24/22		17		9056		18		9205		19		9284		20		9191

		12/24/22		21		8953		22		8725		23		8806		24		8540

		12/25/22		1		8379		2		8303		3		8236		4		8276

		12/25/22		5		8473		6		8768		7		9176		8		9478

		12/25/22		9		9161		10		8991		11		8916		12		8765

		12/25/22		13		8599		14		8629		15		8831		16		8789

		12/25/22		17		9280		18		9244		19		9180		20		9087

		12/25/22		21		9038		22		8792		23		8757		24		8905

		12/26/22		1		9058		2		8564		3		8309		4		8286

		12/26/22		5		8448		6		8890		7		9588		8		9945

		12/26/22		9		9601		10		9279		11		9232		12		9206

		12/26/22		13		9156		14		9223		15		9518		16		9443

		12/26/22		17		9775		18		9621		19		9528		20		9469

		12/26/22		21		9240		22		8959		23		8854		24		8751

		12/27/22		1		8634		2		8547		3		8534		4		8618

		12/27/22		5		8816		6		9300		7		10284		8		10923

		12/27/22		9		10603		10		10388		11		10308		12		10109

		12/27/22		13		9877		14		9835		15		10117		16		10100

		12/27/22		17		10448		18		10358		19		10216		20		10240

		12/27/22		21		10060		22		9543		23		9449		24		9317

		12/28/22		1		9184		2		8971		3		8868		4		8994

		12/28/22		5		9237		6		9537		7		10663		8		11175

		12/28/22		9		10689		10		10559		11		10391		12		10325

		12/28/22		13		10038		14		9936		15		9894		16		9876

		12/28/22		17		10390		18		10297		19		10048		20		10052

		12/28/22		21		9880		22		9508		23		9288		24		9170

		12/29/22		1		8923		2		8689		3		8636		4		8631

		12/29/22		5		8649		6		9126		7		10214		8		10524

		12/29/22		9		10337		10		9989		11		10054		12		9941

		12/29/22		13		9971		14		9826		15		9613		16		9298

		12/29/22		17		9854		18		9874		19		9769		20		9721

		12/29/22		21		9575		22		9297		23		9041		24		8874

		12/30/22		1		8656		2		8442		3		8416		4		8426

		12/30/22		5		8623		6		9036		7		9905		8		10554

		12/30/22		9		10448		10		10208		11		9860		12		9847

		12/30/22		13		9685		14		9626		15		9508		16		9570

		12/30/22		17		10096		18		10198		19		9967		20		9777

		12/30/22		21		9601		22		9211		23		8974		24		8818

		12/31/22		1		8677		2		8601		3		8398		4		8383

		12/31/22		5		8525		6		8850		7		9458		8		9706

		12/31/22		9		9381		10		9261		11		9092		12		9003

		12/31/22		13		8848		14		8786		15		8905		16		8761

		12/31/22		17		9290		18		9438		19		9277		20		9141

		12/31/22		21		8835		22		8580		23		8345		24		8213

		

		Statistika

		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

		8008		12051		9897.655		930.128		7363855





Měsíční souhrn



				Množství elektrické práce po měsících 01.01.2022 00-01 - 31.01.2022 23-24

				Sumarni odberovy diagram [kWh]



				Měsíc		Minimum		Maximum		Průměr		Odchylka		Suma

				Leden		8387		12448		10650.085		805.01		7923663

				Únor		9171		12212		10404.561		654.823		6991865

				Březen		7015		12229		9534.841		1084.532		7084387

				Duben		7783		12044		9692.1		718.841		6978312

				Květen		5331		12515		9525.315		1101.854		7086834

				Červen		3651		14072		10395.19		1113.46		7484537

				Červenec		8286		13694		10387.609		1108.582		7728381

				Srpen		8620		14034		10767.888		1082.881		8011309

				Září		7796		11943		9504.011		803.973		6842888

				Říjen		6910		10303		8453.172		705.607		6297613

				Listopad		7337		11291		9107.754		843.625		6557583

				Prosinec		8008		12051		9897.655		930.128		7363855






List1

				rok		Distribuce		Silovina

				2022		kWh		kWh

				I.22		7932186		7247040

				II.22		6985286		6388107

				III.22		7523589		6859211

				IV.22		7066628		6428783

				V.22		7178933		6474659

				VI.22		7491982		6755318

				VII.22		7724848		6982672

				VIII.22		8007800		7313966

				IX.22		6838469		6180505

				X.22		6292532		5678886

				XI.22		6551262		5914848

				XII.22		7355874		6526166







